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Değerli üyelerimiz 11. dönem şube yönetim kurulu olarak şube bültenimizin 
54. sayısı ile yeniden birlikteyiz. Yoğun ülke/kent gündemi ve şube çalışmaları-
mızla 3 aylık bir dönemi daha geride bıraktık.

Değerli Meslektaşlarımız;

Savaşın derin izler bıraktığı coğrafyamızda, sokağa çıkma yasaklarıyla sivil hal-
kı yerlerinden, yurtlarından ettikleri yetmezmiş gibi kamulaştırma adı altında 
UNESCO tarafından tescillenmiş 7000 yıllık kent tarihi yok edilmeye çalışılıyor. 
Bu yaşanan insanlık dramıyla yetinmeyip Diyarbakır’ın Lice ilçesinde 19 köy ve 
58 mezrada hala yasaklı bölge olarak ilan edilen yerlerde keyfi olarak; orman-
lar, tarlalar, hayvanlar yakılıyor ve köyler boşaltılmaya çalışılıyor. Örgütlülüğü-
müzün TMMOB 44. Genel Kurulunda kararlaştırılıp sonuç bildirgesinde de yer 
aldığı gibi ‘Kürt sorununda oyalamacı, aldatmacı, katliamcı, tasfiyeci ve faşizan 
savaş politikalarını reddederek ve halk olmaktan kaynaklı doğal hakları içeren 
Kürt halkının yanında yer almasını ve aktif rol almasını’ umut ediyoruz. Ülkedeki 
kaos ortamının son bulmasını ve en kısa sürede barışçıl çözüm yollarının bu-
lunmasını diliyoruz.

Çatışmalı süreçten ve ülkedeki savaş ortamından zarar gören halkımızla da-
yanışma için geçtiğimiz aylarda TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu bir 
kampanya başlatmış bulunmaktayız. Sokağa çıkma yasaklarının olduğu sırada 
sivil halkın katledilmesi sonucu yaşamını yitiren çok sayıda yurttaşımız oldu. Bu 
yurttaşlarımızın bir kısmı polis ablukası nedeniyle dışarı çıkarılamadıkları için 
cansız bedenleri insanlıkla beraber derin dondurucularda saklandı.

Şube etkinlik alanımız içerisinde yapmış olduğumuz hasar tespit çalışmaların-
da; çatışmalı süreç boyunca savaşın devam ettiği kentlerdeki birçok evde buz-
dolaplarının kullanılmayacak halde olduğunu tespit etmiş bulanmaktayız. Biz 
de gerek bölgenin iklim şartları, gerekse bıraktığı izlerinden dolayı dayanışma 
için her eve bir buzdolabı diyerek yola çıktık. Bu kampanyaya destek veren 
bütün üyelerimize teşekkürü bir borç biliyor ve desteklerinin devamını rica edi-
yoruz.

Değerli meslektaşlarımız;

28 Haziran 2016 tarihinde TBMM’ce ‘Uluslararası işgücü kanunu tasarısı’ görü-
şülmüş ve hükümetçe teklif edilen tasarı aynen kabul edilmiştir. Siyasi iktidarın 
TMMOB yasasında yapacağı değişiklikle ülkemizde işsizlik kol geziyorken daha 
da artacak; ülkenin akademik ve mesleki yeterliliğini kanıtlamamış yabancı mü-
hendis mimar ve şehir plancılarına kapıları açılmış olacaktır. Mimar, mühendis 
ve Şehir plancılarının kendi ülkelerinde mülteci olmalarına izin vermeyeceğiz.

Barışı, demokrasiyi, özgürlüğü hedeflediğimiz yarınlarda görüşmek dileğiyle..

Gücünüz, gücümüze güç katacaktır.

Şube Yönetim Kurulu

sunuş
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Mesleki seminerler düzenleme etkinliklerimiz 
kapsamında 2 Nisan 2016 tarihinde şubemiz-
de “Bilirkişilik ve Ekspertizlik” konulu semineri 
düzenlendi.
MİEM eğitmeni Recep NARİNOĞLU tarafından 
verilen seminerde:
• Temel Bilirkişilik
• Makina Değerleme
• Hasar Tespitleri (Yangın, Doğal Afet v.b.) 
• Rapor Hazırlama Kriterleri
Konu başlıkları ile ilgili bilgilendirmelerde bulu-
nuldu. Yoğun katılımla verimli geçen seminere, 
yöneticilerimiz, şube çalışanlarımız, üyelerimiz ve 
öğrenci üyelerimiz katılım sağladılar.

Şube yönetim kurulumuz, kurum ziyaretleri 
kapsamında Siirt il temsilciliğimiz yönetim kurulu 
ile beraber Siirt Belediyesi eş başkanları Tuncer 
Bakırhan ve Belkiza Beştaş Epözdemir’i makamın-
da ziyarette bulundu.

4 Nisan 2016 tarihinde yapılan görüşmede, 
Siirt’te bulunan asansörlerin periyodik kontrolleri 
ile ilgi belediye eş başkanları bilgilendirildi. Kentte 

bulunan asansörlerin kontrolleri ile ilgili belediye 
ile eş güdüm içerisinde çalışılması ve protokolle-
rin yenilenmesi konusunda görüş birliğine varıldı.

Gerçekleşen ziyarete, şube başkanımız Sait 
Bahçe, ŞYK üyemiz İzzet Yıldız, şube müdürümüz 
Sıdık Akman, Siirt İl temsilciliği yürütme kurulu 
başkanı Lokman Ekinci ve temsilcilik yönetim 
kurulu saymanı İbrahim Vançin katılım sağladılar.

Şubemizde Bilirkişilik ve
Ekspertizlik Semineri

Şubemizden Siirt Belediyesi 
Eşbaşkanlarına Ziyaret
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Şubemizde Asansör Periyodik Kontrollerinde de-
ğişen yasa ve yönetmelikler kapsamında, kurum-
larla eş güdüm sağlamak, kontrollerin daha sağlıklı 
yapılması ve yaşanan sorunların giderilmesi ile il-
gili “Asansör Bilgilendirme” toplantısı düzenlendi.

Şube başkanımız Sait Bahçe yaptığı açış konuşma-
sında, Asansör Periyodik Kontrollerinin önemine 
değinerek, halkın can ve mal güvenliğini sağlamak 
için ilgili tüm kurumlara sorumluluklar düştüğünü 
ve kurumlar arası işbirliğinin daha da güçlendir-
mek gerektiğini ifade etti.

Bahçe, Diyarbakır şube olarak temsilciliklerimiz ile 
beraber 2013 yılından bu yana 7238 Adet Asan-
sör Kontrol edildiğini, (ilk ve Eksiklik Dâhil). Yapılan 
kontroller neticesinde asansörlerin % 59,3 u Kırmı-
zı etiketli yani GÜVENSİZ, %6,6 sı Sarı Etiketli yani 
KUSURLU % 6,4 Mavi yani HAFİF KUSURLU %27,7 
Yeşil Etiketli yani GÜVENLİ olduğunu dile getirerek 
yaptığımız kontrol verilerini katılımcılarla paylaştı.

Bilgilendirme toplantıda şube teknik görevlimiz Çi-
çek Şimşek, 15.07.2015 tarihinde çıkan A tipi Mu-

ayene Kuruluşlarına dair tebliğler ile ilgili sunum, 
Bilim Sanayi ve Teknoloji il Müdürü Mahmut Yal-
çınkaya ve Asansör Denetim Uzmanı Salih Yürekli, 
24.06.2015 tarihinde yayınlanan Asansör İşletme 
ve Periyodik Kontrol yönetmeliği ile ilgili sunum ya-
parak katılımcıları bilgilendirdiler.

6 Nisan 2016 tarihinde şubemizde gerçekleşen 
toplantıya, Şube yönetim kurulumuz, şube perso-
nellerimiz, Diyarbakır ve Bölge İlleri Bilim Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlükleri, Belediye İmar Müdürlü-
ğü yetkilileri ve üyelerimiz katılım sağladılar.

4 Nisan 2016 tarihinde gerçekleşen ziyarette, tem-
silcilik çalışmaları, periyodik kontroller, asansör 
kontrolleri Oda-Üye ilişkileri, komisyonların oluştu-
rulması, kurumlarla ilişkiler, örgütlenme çalışmala-
rı ve temsilcilik binasının fiziki durumunun iyileş-
tirilmesi hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Şube yönetim kurulumuz üyelerimizle yapılan top-
lantının ardından, TÜVTÜRK muayene istasyonun-
da çalışan üyemiz Aziz Malkoç’u iş yerinde ziyaret 
edip bir süre sohbet ettikten sonra kentten ayrıldı.

Verimli geçen üye toplantısına, şube başkanımız 
Sait Bahçe, ŞYK üyemiz izzet Yıldız, şube müdürü-
müz Sıdık Akman, Siirt il temsilciliği yürütme kurulu 
başkanı Lokman Ekinci, temsilcilik saymanı İbra-
him Vançin ve üyelerimiz katılım sağladılar.

Şube yönetim kurulumuz temsilcilik ziya-
retleri kapsamında Siirt il temsilciliğimizi 
ziyaret ederek yürütme kurulu üyeleri ve 

üyelerimizle bir araya geldi.

Siirt’te Üyelerimizle
Bir araya Geldik

Şubemizden Asansör Bilgilendirme Toplantısı
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Sokağa çıkma yasağı ve çatışmaların ardından dayanışmak, bölge 
için neler yapılabileceğini görüşmek amacıyla 7 Nisan’da Diyarba-
kır’a gelen TMMOB başkanı Mehmet Soğancı, Diyarbakır İKK bi-
leşenleri temsilcileri ve üyelerinin katılımıyla şubemizde gerçek-
leşen toplantıda bir araya geldi. Toplantıda, bölgemizde yaşanan 
savaş, hasar tespitleri ve inşa süreçlerinde neler yapılabileceği ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Şubemizde gerçekleşen toplantının ardından, TMMOB başkanı 
Mehmet Soğancı, Şube başkanımız Sait Bahçe, şube sekreterimiz 
Haydar Sancar, şube saymanımız Abdulkadir Yılmaz, ŞYK üyemiz 
Özcan Peker ve TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu üye-
lerinden oluşan bir heyet, Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanları 
Gültan Kışanak ve Fırat Anlı’yı makamında ziyarette bulundu.

Ziyarette söz alan Mehmet Soğancı, yönetim kurulu olarak, böl-
gede yaşanan olayların ardından yıkıma uğrayan kentlerde hasar 
tespit çalışması başlattıklarını ve bundan sonraki süreçlerde de 
teknik konularda TMMOB bileşenlerinin üzerine düşen her şeyi 
yapmaya hazır olduğunu ifade etti.

Eş Başkanlar ise, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getire-
rek, inşa süreçlerinde TMMOB’nin oldukça önemli bir yere sahip 
olduğunu ve Sur için alınan acele kamulaştırma kararına dikkat 
çekerek, TMMOB’nin bu konuda deneyimleri ve tecrübelerinin 
olduğunu ifade ettiler.

Sokağa çıkma yasağı ve 
çatışmaların ardından da-
yanışmak, bölge için neler 
yapılabileceğini görüşmek 

amacıyla 7 Nisan’da Di-
yarbakır’a gelen TMMOB 
başkanı Mehmet Soğancı, 
Diyarbakır İKK bileşenle-

ri temsilcileri ve üyeleri-
nin katılımıyla şubemizde 
gerçekleşen toplantıda bir 

araya geldi. 

Büyükşehir Belediye Eş 
Başkanlarını Ziyaret Etti

TMMOB BAŞKANI MEHMET SOĞANCI 
DİYARBAKIR İKK VE BERABERİNDEKİ HEYETLE
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Kadın Mühendisler Komisyonu 
Toplantısı Düzenlendi

Şubemizde Kadın Mühendisler Komisyonu üyele-
rinin katılımıyla 15 Nisan 2016 tarihinde toplantı 
düzenlendi.

Toplantıda Kadın Mühendisler Komisyonumuz 

şube etkinlikleri ve 16-17 Nisan 2016 tarihleri ara-
sında Mardin’de yapılacak olan “14. Uluslararası 
Gezici Filmmor Kadın Filmleri Festivali”ne kadın 
üyelerimizin katılımı ve gidiş dönüş organizasyonu 
değerlendirildi.

FİLMMOR 
Kadın Filmleri
Festivaline 
Katıldık

Şubemiz Kadın Mühendisler Komisyonumuz et-
kinlikleri kapsamında, 16-17 Nisan’da Mardin’de 
yapılan 14. Uluslararası Gezici Filmmor Kadın Film-
leri Festivali etkinliklerine katılım sağladık.

“Kadın Dayanışması Yaşatır” diyerek 12 Mart’ta 
İstanbul’da başlayan 14. Filmmor Kadın Filmleri 
Festivali, Arin Kadın Merkezi ortaklığıyla 12 filmlik 
programla 16-17 Nisan’da 5. durağı Mardin’de 
yapılan Festivale,  İKK bileşenleri kadın üyeleri ve 
şubemiz kadın üyelerimiz katılım sağladılar.
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DİYARBAKIR ŞUBE VE BATMAN İL TEMSİLCİLİĞİMİZDEN

TÜPRAŞ Rafinerisine Ziyaret

Kurum ziyaretlerimiz kapsamında Diyarbakır 
şube ve Batman İl temsilciliğimiz yöneticilerinin 
katılımıyla Batman TÜPRAŞ Rafinerisi müdürlüğü 
ziyaret edilerek, mühendislik müdürü Semih Me-
mişoğlu ile toplantıda bir araya gelindi.

Toplantıda, Odamızın yürüttüğü hizmetler hakkın-
da bilgilendirmeler yapılarak, kurumlar arası iliş-
kilerin geliştirilmesi ve yürütülmesi gereken ortak 
çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

19 Nisan 2016 tarihinde gerçekleşen ziyarete, 
şube başkanımız Sait Bahçe, şube başkan veki-
limiz Sonnur Gönenç Sezik, şube yönetim kuru-
lu üyemiz Sinan Öztemel, şube yönetim kurulu 
üyemiz Evin Varlı, şube müdürümüz Sıdık Akman, 
Batman İl temsilciliği yönetim kurulu başkanı Sü-
leyman Noyan, yönetim kurulu sekreteri Mecit Ta-
mar ve yönetim kurulu üyesi Ekrem Tüzün katılım 
sağladılar.

Diyarbakır İKK bileşenleri ile beraber, hüküme-
tin Sur’da alınan acil kamulaştırma kararına kar-
şı duyarlılık oluşturmak amacıyla 19 Nisan 2016 
tarihinde bilgilendirme broşürleri dağıttık.

 Dicle Fırat kültür Merkezinden 16:00 da baş-
layarak dağıtılan bilgilendirme broşürleri etkin-
liğine İKK bileşenlerine bağlı üyeler, yöneticiler, 
Üyelerimiz ve öğrenci üyelerimiz katılım sağla-
dılar.

Sur’da Bilgilendirme
            Broşürleri Dağıttık
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ŞUBEMİZ VE BATMAN İL TEMSİLCİLİĞİMİZDEN

Batman Belediyesine Ziyaret

Yeni Dönemde Kurum ziyaretlerimiz kapsamında, 
Diyarbakır şube ve Batman İl temsilciliğimiz yöne-
ticilerinin katılımıyla Batman Belediyesi ziyaret edi-
lerek, başkan yardımcısı İdris Ekmen ile toplantıda 
bir araya gelindi.

Toplantıda, Odamızın yürüttüğü hizmetler ve bele-
diye ile yürütülmesi gereken ortak teknik çalışma-
lar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

19 Nisan 2016 tarihinde gerçekleşen ziyarete, 
şube başkanımız Sait Bahçe, şube başkanvekilimiz 
Sonnur Gönenç Sezik, şube yönetim kurulu üye-
miz Sinan Öztemel, şube yönetim kurulu üyemiz 
Evin Varlı, şube müdürümüz Sıdık Akman, Batman 
İl temsilciliği yönetim kurulu başkanı Süleyman No-
yan, yönetim kurulu sekreteri Mecit Tamar ve yö-
netim kurulu üyesi Ekrem Tüzün katılım sağladılar.

Şube yönetim kurulumuz, temsilcilik ziyaretleri 
kapsamında 19 Nisan 2016 tarihinde Batman İl 
Temsilciliğimizi ziyaret ederek temsilcilik yönetici-
leri ve üyelerimizle toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıda; Oda-Üye ilişkileri, SMM sorunları, işsiz 
mühendislerin sorunları, komisyonların oluşturul-
ması, kurumlarla ilişkiler ve örgütlenme çalışmaları 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Gerçekleşen ziyarete, şube başkanımız Sait Bahçe, 
şube başkan vekilimiz Sonnur Gönenç Sezik, şube 
yönetim kurulu üyemiz Sinan Öztemel, şube yö-
netim kurulu üyemiz Evin Varlı, şube müdürümüz 
Sıdık Akman, Batman İl temsilciliği yönetim kurulu 
başkanı Süleyman Noyan, yönetim kurulu sekre-
teri Mecit Tamar, temsilcilik saymanı İlyas Doğan, 
yönetim kurulu üyesi Ekrem Tüzün ve üyelerimiz 
katılım sağladılar.

Batman’da Üyelerimizle Biraraya Geldik
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TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu ve 
GABB’ hazırladıkları İdil ilçesi hasar tespit raporu 
açıklandı. 

Şırnak’ın İdil ilçesinde 43 gün süren sokağa çıkma 
yasağının 31 Mart tarihinden itibaren kısmi olarak 
kaldırılması ardından Güneydoğu Anadolu Bölgesi 
Belediyeler Birliği (GABB) ve  Türkiye Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Diyarbakır İl Koor-
dinasyon Kurulu’nun ortaklaşa ilçede hazırladığı 
hasar tespit raporu kamuoyuna açıklandı.

Raporda, kentte sokağa çıkma yasağı ve çatışma-
lar yaşanmadan önce 26 bin 500 nüfusun olduğu, 
yasağın kısmen kaldırılmasıyla birlikte yaklaşık 15 
bin kişinin kaldığı ifade edildi.

Raporda, kentte toplamda bin 200 hasarlı yapı; 
700’ü az hasarlı, 280’i orta hasarlı, 100’ü ağır ha-
sarlı ve 120 yıkık harabeye dönmüş yapı tespit 
edildiği belirtildi.

Çatışmalar nedeniyle evlerin yıkıldığı, insanların 
evsiz kaldığı için akrabalarının yanına taşındığı an-
latılan raporda, yurttaşların ilçeden zorunlu göçe 
tabi tutulduğu belirtildi. 

Çatışmaların yaşandığı Turgut Özal ve Yeni Ma-
halle’deki birçok yurttaşın hasar görmüş evlerini 
yıktırmak istemediklerini, onarılmasını istedikleri 
de belirtildi.

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu önerisi ve katkılarıyla üyelerimiz ve aileleri ile 
kahvaltı etkinliğinde buluştuk.

24 Nisan 2016 tarihinde Pazar günü Şirince Kafe’de gerçekleşen kahvaltı etkinliğine 
şube yöneticilerimiz, şube çalışanlarımız, üyelerimiz ve aileleri katılım sağladılar.

Üyelerimiz ve Aileleriyle Kahvaltıda Buluştuk

İDİL Raporunu Açıkladı
GABB ve TMMOB DİYARBAKIR İKK
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30 Nisan 2016 tarihinde şubemizde yönetim 
kurulumuz, şube çalışanlarımız ve danışma ku-
rulu üyelerimizin katılımıyla XI. Çalışma Dönemi 
I. Danışma Kurulu toplantısı gerçekleşti. 

Toplantıda, 3 aylık şube çalışmalarımızın sunu-
munun ardından, Yeni dönemde yapılaması ge-
rekenler, Odamızın toplumsal rolü, teknik çalış-
malar, mali bütçemiz, örgütlenme ve Oda-Üye 
ilişikleri ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Emekçilerin uluslararası birlik, mücadele ve 
dayanışma günü olan 1 Mayıs, TMMOB, KESK, 
DİSK ve TTB bileşenlerinin katılımıyla istasyon 
meydanında coşkuyla kutlandı.

Binlerce kişinin katılımıyla Diyarbakır istasyon 
meydanında coşkuyla gerçekleşen kutlamala-
ra, TMMOB Diyarbakır İKK, bileşenleri, yöneti-
cilerimiz, çalışanlarımız, üyelerimiz ve öğrenci 
üyelerimiz katılım sağladılar.

ŞUBEMİZDE XI. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

EMEĞİN BAYRAMI
1 MAYIS KUTLANDI
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Elimden Bir Şey Gelmiyor Deme, Bir Buzdolabı 
İçin Sende El Ver! Şiarıyla, Bölgemizde birçok il 
ve ilçede yok edilen yaşamlar ve yıkımların ar-
dından, hayata tutunmaya çalışan halkımıza bir 
nebzede olsa destek olmak amacıyla TMMOB 
Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri 
buzdolabı kampanyası başlattı.

TMMOB, MMO Genel merkezimiz, MMO Şu-
beleri, İl Temsilcilikleri, yöneticilerimiz, çalışan-
larımız ve üyelerimizin katkılarıyla düzenlenen 
kampanya başarılı bir şekilde devam etmekte-
dir.

Kampanya sonucunda bölgemizde öncelikli ih-
tiyaç  olan buzdolapları muhtaç ailelere teslim 
edilecektir. 

Şube yönetim kurulumuz temsilcilik ziyaretleri 
kapsamında 10 Mayıs 2016 tarihinde Şanlıurfa 
İl Temsilciliğimizi ziyaret ederek yürütme kurulu 
üyeleri ve üyelerimizle bir araya geldi.

İl temsilciliği toplantı salonunda gerçekleşen bu-
luşmada, yeni dönemde temsilciliğimiz bünyesin-
de gerçekleşecek mesleki etkinlikler, Oda-Üye iliş-
kileri, komisyonların oluşturulması ve örgütlenme 
çalışmaları hakkında değerlendirmeler yapıldı.

Üye toplantısının ardından üyelerimizle akşam 
yemeğinde bir araya gelinerek ziyaret verimli bir 
şekilde son buldu.

Gerçekleşen toplantı ve yemekli buluşmaya, şube 
başkanımız Sait Bahçe, şube saymanımız Abdulka-
dir Yılmaz, ŞYK Üyemiz Sinan Öztemel, ŞYK üyemiz 
Evin Varli, şube müdürümüz Sıdık Akman, İl Tem-
silciliği yöneticilerimiz, üyelerimiz ve çalışanlarımız 
katılım sağladılar.

Buzdolabı Kampanyası 
Başlattık

ŞANLIURFA İL TEMSİLCİLİĞİMİZİ ZİYARET EDEREK

ÜYELERİMİZLE BİR ARAYA GELDİK



12

M
ak

in
a 

M
üh

en
di

sl
er

i O
da

sı

Şube yönetim kurulumuz temsilcilik ziyaretleri 
kapsamında 10 Mayıs 2016 tarihinde Adıyaman İl 
Temsilciliğimizi ziyaret ederek yürütme kurulu ve 
üyelerimizle toplantı gerçekleştirdi.

Verimli geçen toplantıda, temsilciliğimiz binasının 
fiziki şartları, öğrenci üye çalışmaları, enerji konu-
sunda etkinlik yapılması, sosyal etkinlikler, komis-

yonların oluşturulması ve Oda örgütlülüğü hakkın-
da görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantıya, şube başkanımız Sait Bahçe, ŞYK Üye-
miz İzzet Yıldız, ŞYK üyemiz Evin Varli, şube mü-
dürümüz Sıdık Akman, Adıyaman İl Temsilciliği 
yöneticilerimiz, üyelerimiz ve çalışanlarımız katılım 
sağladılar.

Kurum ziyaretlerimiz kapsamında şube baş-
kanımız Sait Bahçe, şube saymanımız Ab-
dulkadir Yılmaz, ŞYK üyemiz Sinan Öztemel, 
teknik görevlilerimiz, Çiçek Şimşek, İlyas Bat-
bay ve işyeri temsilcimiz Cihan Taşkıranın ka-
tılımıyla Diski Genel Müdürlüğünü ziyarette 
bulunduk.

Şube yönetim kurulumuz DİSKİ Genel Mü-
dürlüğüne atanan Selahattin Elçi’yi makamın-
da ziyaret ederek tanışma ve başarı dilekle-
rinde bulundu.

18 Mayıs Çarşamba günü gerçekleşen zi-
yarette, Odamızın yaptığı teknik çalışmalar, 
kurumlararası eşgüdüm çalışmaları ve böl-
gemizde yaşanan savaş durumuna ilişkin fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Adıyaman İl
 Temsilciliğimize Ziyaret

DİSKİ Genel Müdürlüğüne Ziyaret
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Sürekli baskılarla karşılaşması ve uzun yıllar ceza-
evinde tutulmasına karşın, resmi ideolojinin Kürt-
leri inkâr politikasını eleştirmekten geri durmayan, 
Bir ulus olarak Kürtlerin, Kürtçe’nin ve Kürdistan’ın 
var olduğu gerçeğini her platformda dile getiren, 
çoğunluğu Kürt toplumuna ve sorunlarına yönelik 
olmak üzere onlarca eser kaleme alan sosyolog- 
yazar İsmail Beşikçi’nin katılımıyla, sosyal etkinlikle-
rimiz kapsamında şubemizde söyleşi düzenlendi.

21 Mayıs 2016 tarihinde gerçekleşen söyleşide 
Beşikçi,

• Yakın Tarihten Günümüze Kürt Sorunu

• Ortadoğu’da Yaşanan Gelişmeler

• Kürtlerin Yaşadığı Katliamlar

• İran, Irak, Suriye ve Türkiye’nin Kürt Politikaları

• Kürdistan’ın Dört Parçaya Bölünmesi ve Buna 
Karşı Gelişen 

Kürt Direniş Hareketleri

• Kürdistan Coğrafyasında Yaşanan Savaş ve Yı-
kımlar

Konu başlıklarında görüşlerini aktaran Beşikçi, 
soru cevap kısmında katılımcıların sorularını yanıt-
ladıktan sonra, Şubemizin katılımcılara armağan 
ettiği kitaplarını imzalayarak söyleşi sona erdi.

21. Mayıs 2016 tarihinde şubemizde yoğun katı-
lımla gerçekleşen söyleşiye, şube yöneticilerimiz, 
üyelerimiz, şube çalışanlarımız ve öğrenci üyeleri-
miz katılım sağladılar.

Şubemizde İsmail Beçikçi ile Söyleşi



14

M
ak

in
a 

M
üh

en
di

sl
er

i O
da

sı

Kurum ziyaretlerimiz kapsamında şube 
yönetim kurulumuz, Türkiye Elektrome-
kanik Sanayi (TEMSAN) Diyarbakır İşlet-
me Müdürü Ömer Eraslan ve işletmede 
çalışan üyelerimizi ziyarette bulundu. 
23 Mayıs 2016 tarihinde gerçekleşen 
ziyarette, şubemizin düzenlediği eğitim-
ler, mesleki seminerler, Oda çalışmaları, 

Oda üye ilişkileri ve TEMSAN fabrikasının 
özelleştirme kapsamına alınması konula-
rında görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyarete şube başkanımız Sait BAHÇE, 
şube sekreterimiz Haydar Sancar, ŞYK 
üyelerimiz İzzet Yıldız, İbrahim Halil To-
paçlı ve şube müdürümüz Sıdık Akman 
katılım sağladılar.

Şube yönetim kurulumuz, kurum zi-
yaretlerimiz kapsamında Diyarbakır 
Büyükşehir Belediyesinde çalışan 
üyelerimizi ziyarette bulundu.

23 Mayıs 2016 tarihinde gerçekle-
şen ziyarette, İşyeri temsilciliğinin 
oluşturulması, Oda üye ilişkileri, şu-
bemizin düzenlediği eğitimler, mes-
leki seminerler ve Oda çalışmaları konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyarete şube başkanımız Sait BAHÇE, şube başkan vekilimiz Sonnur Gönenç Sevik, 
şube sekreterimiz Haydar Sancar, ŞYK üyelerimiz İzzet Yıldız, İbrahim Halil Topaçlı ve 
şube müdürümüz Sıdık Akman katılım sağladılar.

TEMSAN DİYARBAKIR İŞLETME MÜDÜRÜ VE

Üyelerimizi Ziyaret Ettik

DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDE ÇALIŞAN

ÜYELERİMİZİ
ZİYARET ETTİK
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Kurum ziyaretlerimiz kapsamında şube 
yönetim kurulumuz, DSİ 10. Bölge Mü-
dürü Murat Dağ Deviren ve DSİ 10. Böl-
ge Müdürlüğünde çalışan üyelerimizi zi-
yarette bulundu.

24 Mayıs 2016 tarihinde gerçekleşen zi-
yarette, kurumlar arası ilişkiler, şubemi-

zin düzenlediği mesleki seminerler, Oda 
çalışmaları, Oda üye ilişkileri konularında 
görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyarete şube başkanımız Sait BAHÇE, 
ŞYK üyemiz İbrahim Halil Topaçlı ve şube 
müdürümüz Sıdık Akman katılım sağladı-
lar.

Şube yönetim kurulumuz, kurum 
ziyaretlerimiz kapsamında Diyar-
bakır Doğalgaz Dağıtım A.Ş. de ça-
lışan üyelerimizi ziyarette bulundu.

24 Mayıs 2016 tarihinde gerçek-
leşen ziyarette, kurumda çalışan 
üyelerimizin çalışma koşulları, Oda 
üye ilişkileri, şubemizin düzenledi-
ği eğitimler, mesleki seminerler ve 
Oda çalışmaları konularında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Ziyarete şube başkanımız Sait BAHÇE, ŞYK üyemiz İbrahim Halil Topaçlı ve şube mü-
dürümüz Sıdık Akman katılım sağladılar.

ŞUBE YÖNETİMİMİZ DSİ 10. BÖLGE MÜDÜRÜNÜ VE

Üyelerimizi Ziyaret Etti

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZDAN DİYARGAZ’DA ÇALIŞAN

ÜYELERİMİZE ZİYARET
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Kurum ziyaretlerimiz kapsamında şube 
yönetim kurulumuz, Kara Yolları 9. Bölge 
Müdürlüğünde çalışan üyelerimizi ziyarette 
bulundu.

23 Mayıs 2016 tarihinde gerçekleşen ziya-
rette, üyelerimizin kurumdaki çalışmaları, 

Oda üye ilişkileri ve Oda çalışmalarımız 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Gerçekleşen ziyarete, şube başkanımız Sait 
BAHÇE, ŞYK üyelerimiz İbrahim Halil Topaç-
lı, İzzet Yıldız ve şube müdürümüz Sıdık Ak-
man katılım sağladılar.

Kurum ziyaretlerimiz kapsamında şube 
yönetim kurulumuz, Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğünde çalışan üyelerimizi ziyarette 
bulundu.

24 Mayıs 2016 tarihinde gerçekleşen ziya-
rette, üyelerimizin kurumdaki çalışmaları, 

Oda üye ilişkileri ve Oda çalışmalarımız 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Gerçekleşen ziyarete, şube başkanımız Sait 
BAHÇE, ŞYK üyelerimiz İbrahim Halil Topaç-
lı ve şube müdürümüz Sıdık Akman katılım 
sağladılar.

KARAYOLLARI 9. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEKİ 

Üyelerimizi Ziyaret Ettik

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜNDEKİ

Üyelerimizi Ziyaret Ettik
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TMMOB 44. Olağan Genel Kurulu, 26-29 Mayıs 2016 tarih-
lerinde gerçekleştirildi. Kocatepe Kültür Merkezi’nde üç gün 
süren Genel Kurul, 29 Mayıs Pazar günü TMMOB Teoman Öz-
türk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisinde yapılan seçimle sona erdi.

Genel Kurulda, Diyarbakır İKK bileşenleri Savaş ve yıkımın 
kentler üzerindeki etkilerini gösteren fotoğraf sergisi ve stan-
dı açtı.

Bölgemizden yüzlerce delegenin katılımıyla gerçekleşen TM-
MOB Genel Kurulunda Yurtsever Devrimci Demokrat Mühen-
dis Mimar Ve Plancılar Gurubu adına bir bildiri deklare edildi.

Okunan bildiri şöyle;

Toplum olarak çok tarihi bir dönemden geçiyoruz. Bu dönemi 
doğru okuyup doğru yerde durabilirsek günümüzü ve gelece-
ğimizi kurtarabilir ve yarınlara iyi bir miras bırakmış olabiliriz.

Öncelikle belirtmeliyiz ki bizler ortak bir vatan ve ortak bir ge-
lecekten yanayız. Kavgamız ve mücadelemiz günümüzün ve 
geleceğimizin ortak, demokratik,  barışçıl, eşit ve değerli ol-
ması içindir. Bu değerler ve amaçlar için tüm imkânlarımızla 
ve tüm zorluklara rağmen mücadelemizi yükselterek sürdü-
receğiz.

İmparatorluğun bakiyesi yeni modernist cumhuriyet Kürtlerin, 
Alevilerin, dindarların ve sosyalistlerin reddi ve inkârı üstüne 
kurulmuştur. Ret, inkâr ve tekçilik ulus devletin karakterinde 

TMMOB 44. Olağan Ge-
nel Kurulu, 26-29 Mayıs 

2016 tarihlerinde gerçek-
leştirildi. Kocatepe Kültür 
Merkezi’nde üç gün süren 

Genel Kurul, 29 Mayıs 
Pazar günü TMMOB 

Teoman Öztürk Öğrenci 
Evi ve Sosyal Tesisinde 

yapılan seçimle sona erdi.

TMMOB 44. Olağan Genel 
Kurulu Gerçekleştirildi
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vardır. Kurtuluş savaşı tüm bu kesimlerin katılımı 
ile verildiği halde ittihat terakki zihniyeti toplumun 
bu çokluğunu göz ardı etmiş ve “tek ulus” yaratma 
çabasına girişmiştir. Cumhuriyet tarihi boyunca 
sürdürülen bu tek ulus yaratma çabası toplumun 
bazı kesimleri için modernleşme tarihi olarak gö-
rülürken önemli bir kesim açısından da asimilas-
yon tarihidir. Devletin asimilasyon politikaları ve 
buna karşı toplumun kendi hakikatini koruma mü-
cadelesi sürekli bir çatışma ve gerilim üretmiştir. 
Gelinen nokta itibarı ile her ne kadar dindarların 
önemli bir kesimi sistem içine çekilmiş olsa bile ne 
bir “tek ulus” yaratılabilenmiş, ne de devletin çatısı 
toplumun çoklu hakikatine uygun bir şekilde de-
mokratikleştirilmiştir. Devlet ve toplum çatışması 
artık sürdürülemez bir noktaya gelmiş bulunmak-
tadır. Ya bu toplum bir şekilde “terbiye” edilecek, 
ya da bu devlet toplumun çoklu hakikatine uygun 
olarak yeniden inşa edilecektir.

Gelinen nokta itibarı ile cumhuriyet tarihinin en 
barbar, en kural tanımaz, en hukuk tanımaz ve 
en hakikat düşmanı iktidarı ile karşı karşıyayız. Bu 
iktidar ittihat terakkiyi de aşan bir zihniyet ve ey-
lemle toplum ve hakikat düşmanlığı yapmaktadır. 
Cumhurbaşkanı şahsında somutlaşan AKP iktidarı 
geleceğini savaş ve çatışma politikaları üstüne inşa 
etmiş durumdadır. Toplum olmanın şart koşulu 
olan din, mezhep, sınıf, köken ve düşünce haki-
katlerini çatışmanın aracı olarak kullanmaktadır. 
Bizleri hep karşı karşıya getirerek kendine göre bir 
düzen ve gelecek inşa etmeye çalışmaktadır.

Kürtlerin meşru mücadelelerini terörizm ile Ale-
vileri Ali’siz Alevilik ile Devrimcileri Sosyalistleri 

dinsizlik ve devlet düşmanlığı ile Atatürkçüleri din 
ve Kürt düşmanlığı ile, Kadınları namusçuluk ile, 
Gençleri edepsizlik ile, Gazetecileri casusluk ile, 
Üniversiteleri cahillik ile, Siyasetçileri sorumsuzluk 
ile suçlamakta ve itibarsızlaştırmaktadır. Kısacası 
kendisi gibi düşünmeyen ve biat etmeyen herke-
si suçlayıp itibarsızlaştırmaktadır. Tüm bu süreç-
te en talihsiz olan şey ise bizlerin de bu diktatör 
heveslisinin dayattığı gündemlerin peşine takılıp 
esas fotoğrafı kaçırıp birbirimiz ile uğraşmamızdır.

Her şeyi bilgisi dâhilinde olduğu halde ”Dolmabah-
çe Mutabakatını” sanki kendine rağmen yapılmış 
gibi inkâr edip çözüm sürecine son veren kendisi 
olduğu halde bize başka bir hikaye anlattı, anlatı-
yor. Ve bizler hakikati kaçırdık ona inanmaya baş-
ladık.

7 Haziran seçimlerinden hemen sonra başlattığı 
baskı, tutuklama furyası ve 24 Temmuzda Kürdis-
tan dağlarına bomba yağdırarak savaş şartlarında 
ülkeyi erken seçime götürerek hakikati tersyüz 
etti; hepimiz kandık. 

Kürdistan’da HDP’nin  %90’ın üzerinde oy aldığı 
şehirleri hendekler bahanesi ile Moğolları aşan bir 
saldırganlıkla tankla topla helikopter ve uçaklarla 
yerle bir edip talan etti-ediyor; oysa hendekler 
başlatılan saldırılar ve tutuklama operasyonlarına 
karşı halkın bir öz savunma tedbiri idi. Hepimiz 
meseleyi hendek meselesi olarak okuduk, okuyo-
ruz.

Rojava’dan Türkiye’ye doğru bir taş bile atılmadığı 
halde bir anda PYD-YPG’yi terörist ilan edip, Türki-
ye için tehdit olarak ilan etti ve bizlerin de inanma-
mızı istiyor. Acaba öyle mi dedik, diyoruz.
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Her gün milli iradeden dem vurduğu halde altı mil-
yon seçmenin meşru oyları ile seçilen halk millet-
vekillerinin dokunulmazlığını kaldırıp ve demokra-
tik siyasetin zeminini bombalamakta ve toplumun 
da bu suça ortak olması için vatan millet edebiyatı 
yapmaktadır; yine sessizce izliyoruz.

Bodrumlarda sivil insanların bedenini ateşe verip 
kendileri yaptı deyip inanmamızı istiyor.

Kadınların cansız bedenini soyup fotoğraflarını 
teşhir ediyor.

Sokak ortasında çocukları katledip PKK yaptı diye-
rek inanmamızı istiyor. 

Suriye’de, Irakta ne kadar cihatçı terörist gurup 
varsa lojistik ve silah desteğinde bulunduğu halde 
İŞİD ile sadece ben mücadele ediyorum yalanına 
inanmamızı istiyor.

Dünyanın yolsuzluğunu yapıp dürüstlükten şeffaf-
lıktan dem vuruyor.

Anayasa, hukuk, demokrasi diyerek saltanat hazır-
lığı yapıyor.

“Yeni” diyerek en kirli, en köhne, en çürümüş düze-
ni getirmeye çalışıyor.

Daha arttırabileceğimiz birçok yalan ile hakikati 
tersyüz ederek kendi düzenini pekiştiriyor.

Yalan ve hile hiçbir zaman bu kadar gerçek olma-
mıştı. Toplum hiçbir zaman bu kadar dayatmalara 
maruz kalmamıştı. Aynı şekilde vicdanlar hiçbir za-
man bu kadar suskun kalmamıştı.

Biz “yurtsever devrimci demokrat” mühendis, 

mimar ve şehir plancıları gurubu olarak Cizre’de, 
Silopi’de, Şırnak’ta, Silvan’da, Yüksekova’da, Nu-
saybin’de, Surda ve her yerde devletin katliamcı 
politikalarına karşı inatla yeniden inşa çalışmaları-
nı sürdüreceğiz. Toplumsal ve siyasal yaşamı ye-
niden örmek için tarihi misyonumuzun olduğunu 
biliyoruz. Bütün bu politikalar karşısında mesleği-
miz adına, halklarımız adına, ülkemiz adına, barış 
ve demokrasi adına sorumluluğumuzu ve kaygıla-
rımızı bir kez daha yineliyoruz. Bizler tek başımıza 
dahi kalırsak bu zalim düzeni kabul etmeyeceğimi-
zi ve sorumluluğumuzun gereğini yerine getirece-
ğimizi ilan ediyoruz. Ve biliyoruz ki yalnız değiliz; 
bu salonda ve dışarıda milyonlarız. 

Ya özgürlük ya da hiç.
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Şubemizin katkılarıyla Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği 
Bölümü son sınıf Öğrenci Üyelerimiz, Beyler Beyi Restaurant & Cafe’de mezuniyet 
balosu düzenlediler.

24 Mayıs 2016 tarihinde düzenlenen ve coşkulu geçen mezuniyet balosu, yenilen 
yemeklerin ardından Türkçe ve Kürtçe şarkılar eşliğinde çekilen halaylarla son buldu.

Baloya, şube başkanımız Sait Bahçe, şube müdürümüz Sıdık Akman ve teknik görevli-
miz Duygu Bayram katılım sağladılar.

Şubemizde LPG Otogaz İstasyonları
Sorumlu Müdür Eğitimi Düzenlendi

Öğrenci Üyelerimizin Düzenlediği
Mezuniyet Balosuna Katılım Sağladık

Meslek İçi Eğitimlerimiz kapsa-
mında Şubemizde 04.06.05. 2016 
tarihleri arasında LPG Otogaz İs-
tasyonları Sorumlu Müdür Eğitimi 
düzenlendi.

MİEM Eğitimcimiz Enver IŞIK ta-
rafından verilen eğitime, çeşitli 
branşlarda mühendislik fakülte-
si mezunlarından 10 kişi katılım 
sağladı. Eğitim sonunda yapılan 
sınavda başarılı olan katılımcılara 
LPG Otogaz İstasyonları Sorumlu 
Müdür Yetki Belgesi verildi.
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Doğalgaz İç Tesisat Mühendis 
Yetkilendirme Kursu Düzenledik

VRV Sistemleri ve Uygulamaları
SEMİNERİ DÜZENLEDİK

Meslek İçi Eğitimlerimiz kapsamında Şubemizde 25-28 Mayıs 2016 tarihleri arasında Doğalgaz İç 
Tesisat Mühendis Yetkilendirme Eğitimi düzenlendi.

MİEM Eğitimcimiz Yasin NACAR tarafından verilen eğitime 13 üyemiz katılım sağladı. Eğitim sonu-
cunda yapılan sınavda başarılı olan üyelerimize Doğalgaz İç Tesisat Mühendis Yetki Belgesi verildi.

Mesleki seminerler kapsamında 30 Ma-
yıs 2016 tarihinde şubemizde “VRV Sis-
temleri ve Uygulamaları” konulu semi-
ner düzenledik.

Katılımın yoğun olduğu seminerde;

• VRV Sistemi Seçim Esasları

• Cihaz Seçimi

• Cihaz Yerleşimi

• Bakır Borulama Tesisatı

• Kontrol Sistemi 

• Devreye Alma

Konularında bilgilendirme yapıldı. ŞYK 
Üyemiz İbrahim Halil Topaçlı tarafından 
verilen seminere katılan üyelerimize ve 
öğrenci üyelerimize katılım belgeleri ve-
rildi.
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Şubemizde Okuma Günü 
Etkinliği Düzenlendi

Sosyal etkinliklerimiz kapsamında Üyelerimiz M. 
Emin Tümür ve Suat Yavuzun katılımıyla şubemiz-
de Okuma günü etkinliği düzenlendi.

31 Mayıs 2016 tarihinde düzenlenen ilk Okuma 
etkinliğinde, şube bültenimizde yer alan Renas 

Jiyan’ın Ji Şevé Re adlı kitabından “Serbestî” adlı ya-
zıyı Birlikte Okuyup, Birlikte Yorumladık.

Etkinlik konusu üzerinde sohbet havasında değer-
lendirmeler yapıldıktan sonra verimli bir şekilde 
son buldu.

24-25 Haziran 2016 tarihlerin-
de Ankara‘da TMMOB Teoman 
Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Te-
sisinde “Asansör Bilgilendirme” 
toplantısı gerçekleşti.

Asansör kontrollerinde yaşanan 
sorunların görüşülmesi ve uygu-
lama birliğinin sağlanması ama-
cıyla gerçekleşen toplantıya, Şu-
bemiz Asansör birim sorumlusu 
ilyasBatbay ve Şanlıurfa İl Temsil-
ciliği teknik görevlimiz Nuriye Gö-
çer Aytar katılım sağladılar.

Ankara`da Yapılan Asansör Birim 
Sorumluları Toplantısına Katıldık
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Belgesel Gösterimi ve 
Müzik Dinletisi Düzenledik

Sosyal etkinliklerimiz kapsamında şubemiz teras katında Ana-
dolulun Kayıp Şarkıları Müzikal Belgeseli GÖSTERİMİ ve Ste-
pan İlhan Epremyan Tarafından Müzik dinletisi verildi.

1 Haziran 2016 tarihinde yoğun katılımla gerçekleşen etkinli-
ğe, şube yöneticilerimiz, çalışanlarımız, üyelerimiz ve öğrenci 
üyelerimiz katılım sağladılar.

ANADOLU’NUN KAYIP ŞARKILARI

“Antik kültürleri, imparatorlukları, mitolojileri ve yaşanmış gör-
kemiyle dünyada eşi benzeri olmayan Anadolu’nun 10 binyılı 
aşan bir geçmişten kalma egzotik mekanları ve insanları ara-
sında yaşanan bir müzikal yolculuk.

Anadolu’nun Kayıp Şarkıları, bir müzikal-belgesel olarak belki 
de türünün ilk örneği: Anadolu halkının kendi mekanında ve 
provasız kaydedilen otantik performansları, 20 benzersiz şar-
kı halinde yeniden düzenlenirken bazıları ise orijinal halinde 
bırakıldı.

Bu yolculuk, müzik ve kültürün nasıl olup da hayat, coğraf-
ya ve çalışma ortamından türediğini gözler önüne sererken, 
Anadolu’nun zengin kültürleri de müzik, dans ve ritüeller te-
melinde keşfediliyor. Bu insanları saran ve yaşam biçimlerini 
etkileyen büyüleyici çevre de filmin şiirsel anlatımına katkıda 
bulunuyor.

Sosyal etkinliklerimiz 
kapsamında şubemiz 

teras katında Anadolulun 
Kayıp Şarkıları Müzikal 
Belgeseli GÖSTERİMİ ve 

Stepan İlhan Epremyan 
Tarafından Müzik dinle-

tisi yapıldı.



M
ak

in
a 

M
üh

en
di

sl
er

i O
da

sı

24

Şube yönetim kurulumuz temsilcilik ziyaretleri 
kapsamında 4 Haziran 2016 tarihinde Van İl Tem-
silciliğimizi ziyaret ederek yürütme kurulu üyeleri 
ve üyelerimizle bir araya geldi.

Van İl temsilciliğimiz toplantı salonunda gerçek-
leşen buluşmada, yeni dönemde temsilciliğimiz 
bünyesinde gerçekleşecek meslek içi eğitimler, 
mesleki seminerler, sosyal etkinlikler, öğrenci üye 
etkinlikleri, Oda-Üyeilişkileri, komisyonların oluş-
turulması ve örgütlenme çalışmaları hakkında de-

ğerlendirmeler yapıldı.

Üye toplantısının ardından üyelerimizle akşam 
yemeğinde bir araya gelinerek ziyaret verimli bir 
şekilde son buldu.

İl Temsilciliğimizde gerçekleşen buluşmaya, şube 
başkanımız Sait Bahçe, şube başkanvekilimiz Son-
nur Gönenç Sevik, ŞYK üyemiz İzzet Yıldız, şube 
müdürümüz Sıdık Akman, Teknik Görevlilerimiz, 
İl Temsilciliği yöneticilerimiz ve üyelerimiz katılım 
sağladılar.

8 Haziran 2016 tarihinde şube başkanımız Sait Bah-
çe, şube sekreterimiz Haydar Sancar, ŞYK üyemiz İb-
rahim Halil Topaçlı, şube müdürümüz Sıdık Akman 
ve şube çalışanlarımızın katılımıyla personel toplan-
tısı gerçekleşti.

Verimli geçen toplantıda, şube çalışmalarımız kap-
samında periyodik kontroller, büro çalışmaları, ge-
lirlerin arttırılmasına yönelik çalışmalar ve TMMOB 
Diyarbakır İKK bünyesinde düzenlenen buzdolabı 
kampanyası hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Van’da Yöneticilerimiz ve Üyelerimizle

BİR ARAYA GELDİK

ŞUBEMİZDE PERSONEL
   TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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Bağlar Belediyesi ile şubemiz arasında 
2014 yılında imzalanan ve süreleri sona 
eren asansör denetimleri hakkındaki pe-
riyodik kontrol protokolleri yenilendi.

14 Haziran 2016 tarihinde yenilenen 
protokollerin imza törenine, Bağlar Bele-

diyesi Eşbaşkanı Birsen Kaya Akat, baş-
kan yardımcısı Gülay Tekin Kuzu, şube 
başkanımız Sait Bahçe, şube sekreteri-
miz Haydar Sancar, şube saymanımız 
Abdulkadir Yılmaz ve şube müdürümüz 
Sıdık Akman katılım sağladılar.

Meslek İçi Eğitimlerimiz 
kapsamında Şubemizde 
16-18 Haziran 2016 tarih-
leri arasında Şantiye Şefliği 
eğitimi düzenlendi.

Düzenlenen Eğitimde ;

Şantiyenin Tanımı

Şantiye Kuruluşu

Şantiye Şefliği

Hakediş Düzenlemesi

Şantiye Toplantı Düzeni

İş Programı Düzenlenmesi

Depo Düzeni ve Malzeme 
Akışı

Kabuller

Kontrollük

Konularında MİEM Eğitim-
cimiz Ahmet Turan DÖD-
RTDEMİR tarafından bilgi-
lendirmeler yapıldı. Verilen 
eğitime 22 üyemiz katılım 
sağladı. Eğitim sonucunda 
yapılan sınavda başarılı olan 
üyelerimize Şantiye Şefliği 
Seminer Belgesi verildi.

BAĞLAR BELEDİYESİ İLE PERİYODİK KONTROL

Protokollerini Yeniledik

ŞUBEMİZDE ŞANTİYE ŞEFLİĞİ
   EĞİTİMİ DÜZENLENDİ
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18 Haziran 2016 tarihinde şubemizde genel sek-
reterimiz Yunus Yener, şube sekreterimiz Haydar 
Sancar, şubemiz ve il temsilciliklerimiz çalışanları-
nın katılımıyla personel toplantısı gerçekleşti.

Gerçekleşen toplantıda, personel eğitimleri, peri-
yodik kontroller, Oda çalışmaları, asansör kontrol-
leri, LPG kontrolleri, mali durum değerlendirmesi, 
büro çalışmaları konularında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

18 Haziran 2016 tarihinde şubemizde, Genel Baş-
kanımız Ali Ekber Çakar, Genel Sekreterimiz Yunus 
Yener, Şube Yönetim Kurulumuz, İl Temsilciliği Yö-
neticilerimiz, Şube çalışanlarımız ve Üyelerimizin 
katılımıyla XI. Çalışma Dönemi I. Genel Üye Toplan-
tısı gerçekleşti.

Verimli geçen toplantıda toplantıda, Bölgemizde 

yaşanan savaş, yaşanan hak ihlalleri, göçler, TM-
MOB Diyarbakır İKK’nın başlattığı Buzdolabı kam-
panyası, Kamu adına yapılan Oda çalışmalarımız, 
şubemiz XI. dönemin 5 aylık çalışma raporunun 
sunumu, temsilcilik çalışmaları, asansör periyodik 
kontrolleri, teknik çalışmalarımız, mali bütçemiz, 
örgütlenme, Oda-Üye ilişikleri ve öğrenci üye çalış-
maları hakkında değerlendirmeler yapıldı.

Şubemizde Personel
Toplantısı Gerçekleşti

Şubemizde Genel Üye 
Toplantısı Gerçekleşti



27

M
ak

in
a 

M
üh

en
di

sl
er

i O
da

sı

EĞİTİM ADI
BAŞLAMA 

TARİHİ
BİTİŞ TA-

RİHİ
SINAV 
TARİHİ

KATILIM 
SAYISI

ŞUBE EĞİTİM İLİ

ŞANTİYE ŞEFLİĞİ 16.06.2016 18.06.2016
18.06.2016

13:00
27 DİYARBAKIR

LPG TEKNİK PERSONEL KURSU 13.06.2016 14.06.2016
14.06.2016

17:00
4 Diyarbakır DİYARBAKIR

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI TAŞIT DO-
LUM PERSONELİ (POMPACI) KURSU

08.06.2016 09.06.2016 09.06.2016 14 Diyarbakır
ADIYAMAN

İl Temsilciliği

LPG TAŞIMA PERSONELİ (TANKER ŞOFÖ-
RÜ) KURSU

02.06.2016 03.06.2016
03.06.2016

16:00
2 Diyarbakır DİYARBAKIR

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI TAŞIT DO-
LUM PERSONELİ (POMPACI) KURSU

02.06.2016 03.06.2016
03.06.2016

17:00
9 Diyarbakır

MALATYA
İl Temsilciliği

TÜPLÜ LPG DAĞITIM PERSONELİ KURSU 29.05.2016 29.05.2016
29.05.2016

17:00
26 Diyarbakır

MALATYA
İl Temsilciliği

TÜPLÜ LPG DAĞITIM PERSONELİ KURSU 29.05.2016 29.05.2016
29.05.2016

17:00
5 Diyarbakır

ŞANLIURFA
İl Temsilciliği

DOĞALGAZ İÇ TESİSAT MÜHENDİS YET-
KİLENDİRME KURSU

25.05.2016 28.05.2016
29.05.2016

10:00
13 Diyarbakır DİYARBAKIR

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI TAŞIT DO-
LUM PERSONELİ (POMPACI) KURSU

12.05.2016 13.05.2016
13.05.2016

16:00
16 Diyarbakır

MALATYA
İl Temsilciliği

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU 
MÜDÜR EĞİTİMİ (3 GÜN)

04.05.2016 06.05.2016
06.05.2016

10:00
12 Diyarbakır DİYARBAKIR

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI TAŞIT DO-
LUM PERSONELİ (POMPACI) KURSU

28.04.2016 29.04.2016
29.04.2016 

16:00
21 Diyarbakır

ŞANLIURFA
İl Temsilciliği

LPG TAŞIMA PERSONELİ (TANKER ŞOFÖ-
RÜ) KURSU

21.04.2016 22.04.2016
22.04.2016 

17:00
1 Diyarbakır DİYARBAKIR

LPG DOLUM TESİSİ BOŞALTIM PERSO-
NELİ KURSU

19.04.2016 20.04.2016
20.04.2016 

16:00
4 Diyarbakır DİYARBAKIR

TÜPLÜ LPG DAĞITIM PERSONELİ KURSU 18.04.2016 18.04.2016
18.04.2016 

17:00
7 Diyarbakır DİYARBAKIR

Şube Genelinde 
Gerçekleşen Eğitimlerimiz
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BASINA VE KAMUOYUNA
ULUSLARARASI İŞGÜCÜ KANUNU TASARISI 
TBMM GÜNDEMİNDEN ÇIKARILMALIDIR 
Uluslararası İşgücü Kanunu Tasarısı, Ülkemizi Sömürge, Yurttaşlarımızı İkinci 
Sınıf Ucuz İşgücü Olarak Gören Bir Yaklaşımla Hazırlanmıştır, TBMM Günde-
minden Çıkarılmalıdır

Basın toplantımız, lisans eğitimine dayalı meslek alanları ile Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği-TMMOB Kanunu`nda değişiklikler ve yeni düzenleme-
ler öngören ve kendi ülkemizin vatandaşlarını mülteci konumuna düşmesine 
neden olacak Uluslararası İşgücü Kanunu Tasarısı üzerinedir. İlgi gösterip gel-
diğiniz için teşekkür ediyoruz.

Bu tasarı yarın ve önümüzdeki günlerde TBMM gündeminde görüşülecek.

Tasarı, Türkiye`de mühendislik ve mimarlık unvanlarının kullanılması hak-
kındaki uygulamaları düzenleyen, 1938 tarihli 3458 sayılı Mühendislik ve Mi-
marlık Hakkında Kanun ile 1954 tarihli 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği Kanunu`nu ve Anayasa`nın 135. maddesini büyük ölçüde 
hükümsüz kılan bir içeriğe sahiptir. Bu yasa taslağı ile TMMOB yasasının üç 
maddesi değiştirilmektedir. Bu tasarı yalnızca yabancı sermayenin talepleri 
göz önüne alınarak hazırlanmış olup halkımız ve ülkemizin çıkarları göz ardı 
edilmiştir.

Tasarı hazırlık aşamasında birliğimizden hiçbir şekilde görüş istenmediği gibi; 
yasa taslağı Sağlık Aile Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu`nda görüşüleceği 
tarihten bir gün önce birliğimize iletilmiştir. Aradan 24 saat geçmeden ilgili 
komisyonda jet hızıyla kabul edilmiş, komisyon toplantısında birlik yönetici-

ULUSLARARASI İŞGÜCÜ KANUNU TASARISI

TBMM Gündeminden
    Çıkarılmalıdır

Şubemizin de bileşe-
ni olduğu TMMOB 

Diyarbakır İl Koordi-
nasyon Kurulu Bile-

şenleri Diyarbakır`da 
Uluslararası İşgücü 
Kanun Tasarısının 

geri çekilmesi talebiy-
le basın açıklaması 

düzenledi.
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lerimizin ve oda başkanlarımızın itirazları ve görüş-
lerinin hiçbiri değerlendirilmeye bile alınmamıştır.

Siyasi iktidar tarafından, AB`ye taahhüt edilen ve 
bu doğrultuda çıkartılan mevzuat hazırlama usul 
ve esaslarına dair düzenlemeler dahi, yasasında 
değişiklik yapılacak bir kurumdan görüş alınmasını 
zorunlu tutmaktadır. Birliğimizin kuruluş yasasını 
değiştiren bir kanunun hazırlanma aşamasında bile 
birliğimizden görüş istenmemesi oldukça manidar-
dır.

Tasarı lisans eğitimine dayalı meslek alanlarının ta-
mamını ilgilendirmekte ve TMMOB`nin meslek-uz-
manlık alanlarında, yabancı mühendis ve mimarları 
bizlerden avantajlı konuma getirmektedir. Ülkemiz 
yurttaşı mühendis, mimarlar şehir planlamacılarının 
açıkça aleyhine olacak bir durum söz konusudur. 
Bu tasarıyla birlikte yabancıların hizmet sunması 
veya ülkemizde çalışmasında hiçbir denetim veya 
kural olmayacak, beyana dayalı mantıkla yabancı-
lara sınırsız hak ve özgürlükler teslim edilecektir. 
Mühendislik, mimarlık hizmetlerinin kontrolsüz ve 
denetimsiz bir şekilde, yeterli eğitim ve mesleki de-
neyimden yoksun yabancılar eliyle yürütülmesinin 
yaratabileceği faciaların ve yıkımların bedelini yine 
halkımız ödeyecektir.

İlgili Meclis komisyonundan hızla geçirilen Uluslara-
rası İşgücü Kanun Tasarısı, birçok akademik meslek 
disiplini ile birlikte TMMOB Yasası`nda yapılacak 
değişiklik dolayısıyla yüz binlerce mühendis, mimar, 
şehir planlamacısı aleyhine birçok olumsuzluğu 
içermektedir.

Konu, yılda 51 bini mezun olan ve şu anda mühen-
dislik, mimarlık öğrenimi gören 435 bin öğrencinin 
geleceğiyle de ilgilidir. Tasarının yasalaşması duru-
munda milyonlarca insanımız, mühendis, mimar, 
şehir planlamacısı arkadaşımız, mevcut istihdam 
sorunları yanında yeni ve büyük bir sömürü, işsizlik, 
mesleki geleceksizlik tehlikesi ile karşı karşıya kala-
caktır.

Uluslararası hukuktaki “karşılıklılık ilkesi”, uluslarara-
sı sermaye güçleri lehine yok hükmünde sayılacak 
ve yabancı çalışanlar lehine haksız rekabet ortamı 
hâkim olacaktır.

Ülkemizin nitelikli işgücünü koruma ve geliştirme-
yi öngörmeyen; ülkemizi sömürge; yerli mühendis, 
mimar, şehir planlamacıları da kendi ülkelerinde 
mülteci ve ikinci sınıf ucuz işgücü konumuna düşü-
recek bu uygulama ile sömürü yoğunlaşacak, ülke-
mizin emperyalizme bağımlılığı artacaktır. Tasarı ile 

ülkenin her yeri serbest bölge haline getirecek, ya-
bancı çalışanı kendi yurttaşından avantajlı kılacaktır.

Yabancıya bağımsız çalışma izni verilecek, yurttaş-
larımızın serbest çalışma hakkı ellerinden alınarak 
yabancıların yanında düşük ücretli çalışan konumu-
na getirilecektir.

Akademik ve mesleki yeterliliğini kanıtlamayan, dip-
loma denkliği aranmayan, beyana dayalı yabancı 
çalışanlar nitelikli işgücü sayılacak, mesleki yeterli-
liğini kanıtlayan yurttaşlarımız ise ikincilleştirilecek, 
ara eleman konumuna itilecektir.

Başka ülkelerin teknik elemanları hiçbir denetim ve 
kontrole tabi olmaksızın ülkemizde meslek icra ede-
ceklerdir. Üstelik Türkiye`ye gelmeden, uzaktan ve 
vergi ödemeden çalışabilecek; ülkeye gelenler ise 
çalışma ve ikamet izni almaktan muaf tutulacaktır.

Bu tasarı ülkemiz vatandaşlarının hak, hukuk ve ça-
lışma özgürlüklerini yok ederek bizleri kendi ülke-
mizde mülteci konumuna düşürecektir.

Ekonominin kapsadığı bütün sektörlere yönelik ka-
musal nitelikli meslek, uzmanlık alanları bulunan 
TMMOB ve bağlı odalarının yetkilerini, ülkemiz ve 
mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı birikimimiz 
aleyhine yeniden düzenlemeyi öngören tasarı Mec-
lis gündeminden çekilmelidir.

Uluslararası İşgücü Kanun Tasarı geri çekilmeli; ül-
kemiz mühendis mimar ve şehir plancılarında ara-
nan koşulların, yabancı mühendis, mimarlardan da 
isteyecek düzenlemeler yapılmalıdır.

Yinelemek istiyoruz: Bilinmelidir ki, kendi ülkesin-
de yabancı konumuna getirilen mühendis, mimar, 
şehir planlamacıları, yurttaşlık ve meslek haklarını 
elinden almak isteyenleri bir kenara not etmekte-
dir. Mühendisini, mimarını, şehir plancısını göz-
den çıkaranlar bilmeliler ki, bu ülkenin mühendis, 
mimar, şehir planlamacıları da kendilerini gözden 
çıkaracaktır.

TMMOB; 500.000`e yakın üyesi ile mühendislik ve 
mimarlık fakültelerinde öğrenim gören 435.000 
öğrencinin hakları ve geleceği için mücadele ede-
cektir.

Üyelerimizi, halkımızı ve kamuoyunu bu konuda du-
yarlılığa ve dayanışmaya davet ediyor, duyarlı basın 
yayın kuruluşları ve siz basın ekmekçilerine teşek-
kür ediyoruz. 14.07.2016

TMMOB DİYARBAKIR İL KOORDİNASYON KURULU
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DEMOKRASİYİ BÜTÜN ANTİDEMOKRATİK GÜÇLERE KARŞI

Kararlılıkla Savunacağız

Demokrasiyi ihlal eden, sömürü ve zulüm düzenini savunan güç-
ler arası iktidar kavgası sonucunda Türkiye bir kez daha bir darbe gi-
rişimi yaşadı. Bu durum, Erdoğan-AKP rejiminin ülkemizi sürüklediği 
demokrasi dışı ortamın bariz bir sonucudur.

Açık ki çatışmanın tarafları demokrasi dışı yollarda mutabıktırlar. 
Mevcut durumun müsebbibi, iktidar ve eski koalisyon ortaklarıdır. 
Bu güçler şu anki rejimin yollarına birlikte taşlar döşediler ve el birli-
ği ile ülkemizi mahvettiler.

Darbe girişiminin ardından camilerden okunan, medyadan yayı-
lan ve telefonlara gönderilen mesajlarla adeta cihat çağrıları yapıl-
maktadır. Türkiye, mevcut durumu derinleştirecek, açık bir diktatör-
lüğe vardırılmak istenen yeni bir kaotik sürece girmiştir. Bu süreçten 
arzulanan açık bir diktatörlük, açık faşizm ve başkanlık rejimidir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak belirtmek isteriz ki, 
bu yönelimi durduracak tek güç, halkın, gerçek demokrasi güçleri-
nin birleşik muhalefetidir.

Ülkemizin mahvedilmesine karşı, eşitlikçi, özgürlükçü, demokra-
tik, laik, barıştan yana güçlerin birleşik iradelerini ortaya koymanın 
tam zamanıdır. Biz bu yönde çaba sarf edecek, halkımızın demokra-
si istem ve özleminin darbe ve diktatörlük soslu demokrasi aldatma-
caları ile yok edilmesine izin vermeyeceğiz. Bütün antidemokratik 
güçlere karşı demokrasiyi kararlılıkla savunacağız. Demokratik ka-
muoyu bu tehlikeli gidişe bir dur demeli, bir son vermeli, geleceği-
mizi kendi ellerine almalıdır.

Ne darbe ne dikta, yaşasın bağımsız demokratik Türkiye.

Ali Ekber Çakar

TMMOB

Makina Mühendisleri 
Odası Başkanı
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ÜLKEMİZİN SÖMÜRGE, MESLEK MENSUPLARININ 
MÜLTECİ HALİNE GETİRİLMESİNE

  Razı Olmayacağız

28 Haziran 2016 tarihinde TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal 
İşler Komisyonu’nda “ULUSLARARASI İŞGÜCÜ KANUN TASARISI” gö-
rüşülmüş ve hükümetçe teklif edilen tasarı aynen kabul edilmiştir.

Komisyonda kabul edilen yasa tasarısı, ülkemize büyük bir yük 
getirirken birçok akademik meslek disiplininin yanı sıra mühendis, 
mimar ve şehir plancılarını kendi ülkesinde yabancı saymaktadır.

Yasa tasarısı, akademik ve mesleki yeterliliğini kanıtlamayan ya-
bancıyı nitelikli işgücü, kanıtlayan ülke vatandaşını ara eleman konu-
muna getirmektedir. Yabancıya bağımsız çalışma izni veren tasarı, 
ülke vatandaşının serbest çalışma hakkını ise elinden alarak yaban-
cıların yanında düşük ücretli çalışan konumuna getirmektedir.

Siyasal iktidarın TMMOB Yasası’nda yapacağı değişiklikle ülkemiz 
kapıları akademik ve mesleki yeterliliği kanıtlanmamış yabancı mü-
hendis, mimar ve şehir plancılarına sonuna kadar açılmaktadır! 

Oysa, ülkemizde mühendis, mimar ve şehir plancılarının büyük 
bir kısmı işsizdir ya da meslek dışı işte çalışmaktadır.

Egemen devlet olgusu, uluslararası hukukta karşılılık ilkesi üze-
rinden ilişki kurar. Hiç bir ülke tek taraflı olarak kendi vatandaşı aley-
hine taviz vermez. Ancak, siyasal iktidar, tek bir ülke lehine değil, 
dünyadaki 191 ülkenin sermayesi lehine kendi vatandaşının aleyhi-
ne yasa hazırlamıştır.

Gelişmiş ülkeler, ülkemiz insanına turist olarak vize dahi vermez-
ken, tüm dünya ülke vatandaşları hiçbir denetim ve kontrole tabi 
olmaksızın ülkemize gelecekler ve beyana dayalı meslek icra edebi-
leceklerdir.

Kimsenin gitmek istemediği Suudi Arabistan bile, ülkemiz mü-
hendis, mimar ve şehir plancılarına ülkelerine girişte sınav uygular-
ken, Türkiye’de Suudi mühendis, mimar ve şehir plancıları diploma 
denkliğine ve mesleki yeterliliğe tabi olmayacaktır. Suudi Arabistan 
sadece bir örnektir.

Ülke vatandaşı olan mühendis, mimar ve şehir plancılarını ulus-
lararası sermayeye teslim etmeye çalışan siyasal iktidar anayasal 
suç işlemeye hazırlanmaktadır.

Emin Koramaz

TMMOB

Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin 

Koramaz, TBMM 
Sağlık, Aile, Çalışma 

ve Sosyal İşler Komis-
yonu’nda kabul edilen 

“ULUSLARARASI 
İŞGÜCÜ KANUN 

TASARISI” üzerine 30 
Haziran 2016 tarihin-
de bir basın açıklama-

sı yaptı.
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Bu yasa tasarısı,

Hizmet sunumunda vatandaşa değil yaban-
cıya öncelik veren,

Vatandaşı için aradığı koşulları yabancıdan 
istemeyen,

Mühendislik, mimarlık, hekimlik vb. hizmet-
lerde yabancılarda akademik ve mesleki yeter-
lilik aramayan,

Ülkemizde işsizlik oranının yüksek olduğu 
üniversite mezunlarını görmek yerine, yabancı 
şirketlerin ülkeye getireceği -mühendis, mimar, 
şehir plancısı olduğunu dahi bilmediğimiz- 
kontrol edilmeyen beyana dayalı mühendis ve 
mimarların istihdamına olanak veren,

Vergi ödemelerine gerek olmaksızın, yaban-
cıların uzaktan (ülkeye gelmeden) hizmet sun-
masını sağlayan,

Yabancıların serbest meslek mensubu ola-
rak kendi ad ve namlarına kolayca hizmet sun-
malarının önünü açarak kendi vatandaşı aleyhi-
ne haksız rekabet ortamı yaratan,

Yabancılara, nitelikleri bir yana, çalışma ve 
ikamet izni dahi almalarına gerek kalmaksızın 
muafiyet tanıyan,

Kamu yararına dernek ve vergi muafiyeti 
olan vakıflarda yabancılara çalışma iznine tabi 

olmadan çalışma hakkı veren,

Ar-Ge ve Serbest Bölgeler konusunda özel 
hüküm getiren bir niteliğe sahiptir.

Hazırladıkları yasayla akademik ve mesleki 
yeterliliği olmayan mühendis, mimar ve şehir 
plancıları ülkemizde meslek icra edecekler ve 
denetimden muaf olacaklardır!

Yabancı bir üniversiteden mezun yurttaşı-
mız ülkemizde çalışacağı zaman her türlü dene-
timden geçecekken, aynı üniversiteden mezun 
yabancı ülke vatandaşı ülkemize hiçbir dene-
timden geçmeden girecektir.

Meclis’e sunulan yasa taslağı, denetimsiz bir 
sermaye akışı ve denetimsiz bir hizmet sunu-
munu yasalaştırmak anlamına gelmektedir.

Biz, yabancıların çalışma izni konusunda de-
ğişiklik yapan bu tasarının Meclis gündeminden 
çekilmesini istiyoruz.

Kendi ülkesinde yabancı konumuna getiri-
len mühendis, mimar ve şehir plancıları, yurt-
taşlık haklarını elinden almak isteyenlere “dur!” 
diyecektir.

Mühendisini, mimarını, şehir plancısını göz-
den çıkaranlar bilmelidirler ki, bu ülkenin mü-
hendis, mimar ve şehir plancıları da kendilerini 
gözden çıkaracaktır. 
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NE ASKERİ NE SİVİL DARBE, 
 NE OLAĞANÜSTÜ HAL! 

  ACİL DEMOKRASİ!

15 Temmuz darbe girişimi ile ülkemiz büyük bir kaos ve yıkıma sü-
rüklenmek istenmiştir. Ülkemizin geleceğinin darbeyle belirlenmeye 
çalışılmasını kabul etmedik, etmiyoruz.

Her türlü darbe, darbe girişimi ve antidemokratik uygulamaların 
karşısındayız. Darbelerin, demokrasiye, işçilerin emekçilerin haklarına 
ne kadar büyük zararlar verdiği tarihimizde defalarca kez görülmüş-
tür. Demokrasiye ve özgürlüklere kast ederken yüzlerce yurttaşımızın 
ölümüne, binlercesinin yaralanmasına yol açan bu darbe girişimini bir 
kez daha lanetliyoruz.

AKP iktidarı ise “darbe ile mücadele” gerekçesiyle 20 Temmuz 
Çarşamba günü tüm ülkeyi kapsayan OHAL ilan ederek toplumu sus-
turmaya, kendisinden olmayan herkesi sindirmeye çalışmaktadır. De-
mokrasi talebiyle sokağa çağrılan kitlelerin önüne şeriat söylemi ve kış-
kırtmalarıyla geçilerek, halkın üzerinde tahakküm kurulmak istendiğini 
ve bunda ısrar edildiğini görüyoruz.

AKP bu darbe girişiminin karşısına demokrasinin ve evrensel insan 
hakları değerlerini savunarak çıkmamakta, aksine idam cezasının sa-
vunulması, işkencenin meşrulaştırılması, TBMM’nin işlevsizleştirilmesi 
gibi darbecilerin hedef ve amaçlarıyla benzer bir yönelime girmektedir.

Bakanlar Kurulu’nun OHAL ilanı, açık ki, sivil darbe ile Başkanlık sis-
teminin; ‘Başkomutanlık’ adı altında uygulanması, kurumsallaştırılması 
anlamına gelmektedir. OHAL ile TBMM tamamen devre dışı bırakılmış, 
hukuk askıya alınmıştır.

Tüm söz,  yetki ve karar KHK’lara dayanarak Cumhurbaşkanı’na ve-
rilmiştir. Son olarak da Anayasanın 15. Maddesinin 2. Fıkrasında her 
şart altında güvence altında olduğu belirtilen temel haklara rağmen, 
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin askıya alınacağı bildirilmiştir.

Bu adımlarla ülkemizin içine sürüklendiği koyu karanlıktan kurtul-
ması mümkün değildir. Tüm toplumu nefessiz bırakan, ülkenin gelece-
ğine ilişkin en küçük bir umut kırıntısını dahi yok etmeye yönelen AKP 
iktidarı bu yoldan derhal dönmelidir.

Türkiye’nin içinden geçtiği bu zorlu ve kritik dönemde sebebi ne 
olursa olsun kimse kendisini halkın iradesi yerine koymamalıdır. Türki-
ye’nin acilen çoğulcu ve özgürlükçü bir demokrasiyi hayata geçirmesi 
ve insan haklarına saygıyı güçlendirmesi gerekmektedir. Ülkemiz der-
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hal evrensel değerleri ve uluslararası sözleşmele-
ri uygulamaya geçirmelidir.

Ülkemizin demokratik geleceği ancak huku-
kun ve adaletin, barışın ve birlikte yaşamın tesis 
edilmesine, laikliğin ve özgürlüklerinin geliştiril-
mesine bağlıdır.

Bizler tüm emek ve demokrasi güçleri olarak 
biliyoruz ki; emek, barış ve demokrasi güçlerinin 
ortak mücadelesi dışında hiçbir yol Türkiye’yi için-
de bulunduğu bu karanlık tablodan çıkaramaz.

Bu inanç ve kararlılıkla, AKP’nin derinleştirdiği 
bu sivil darbe süreci ve baskılar karşısında emek-
çi halkın talep ve çıkarlarını savunarak yan yana 
omuz omuza durmaya devam edeceğiz.

Acil Demokrasi İçin Taleplerimiz

OHAL derhal kaldırılmalıdır.

Darbeciler yargılanmalı, bu yargılama evren-
sel hukuk ve insan haklarına bağlı kalarak gerçek-
leştirilmelidir. İşkence yasağı mutlaktır ve buna 
uyulmalıdır.

Darbecilerle birlikte sokakta gerçekleşen linç 
girişimleri ve emniyetteki işkenceler de araştırıl-
malı, sorumluları yargılanmalıdır.

İdam, demokratik bir talep değil insanlık su-
çudur. İdam cezası kabul edilen uluslar arası 
sözleşmeler ile kaldırılmıştır, hiçbir şekilde geri 
getirilemez.

Sendikal hak ve özgürlükleri, toplantı, gösteri 
ve yürüyüş haklarını ortadan kaldıran uygulama-
lardan vazgeçilmelidir.

Kamuda, üniversitelerde ve yüksek yargıda 
hiçbir hukuki gerekçe öne sürülmeden başlatılan 
görevden almalar, şeffaflıktan yoksun uygula-
malar nedeniyle tüm kamunun AKP’lileştirilmesi 
kaygısını doğurmakta, muhaliflerin tasfiyesinin 
hızlandırıldığını göstermektedir. Bu adımlardan 
derhal vazgeçilmeli, hukuka uygun davranılmalı-
dır.

Acil Demokrasi adımları atılmalıdır. Atılacak 
tüm adımlar ve çıkarılacak yasalar TBMM ve tüm 
toplum kesimleriyle paylaşılarak atılmalı, KHK’lara 
başvurulmamalıdır.

Suriye’de izlenen savaş politikasından, cihatçı 
yapılanmalarla kurulan ilişkilerden vazgeçilmeli-
dir.

“Demokrasi nöbetleri” adı altında yapılan kimi 
sokak gösterilerinde başta Alevi vatandaşlarımı-
zın yoğunlukta yaşadığı mahallere saldırı girişim-
leri olmak üzere çok daha tehlikeli bir sürece yol 
açabilecek provokasyonlara karşı acil önlemler 
alınmalıdır.

Kürt sorunu nedeniyle yaşanan silahlı çatış-
malara son verilmeli, barışçı ve demokratik çö-
züm için derhal adımlar atılmalıdır.

Bizler bu Acil Demokrasi taleplerimiz doğrul-
tusunda her koşulda mücadelemizi kararlılıkla 
sürdüreceğiz. Emeğin haklarını, laikliği, gerçek 
demokrasiyi ve barışı savunmaya devam edece-
ğiz.

DEVRİMCİ İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU 
(DİSK)
KAMU EMEKÇİLERİ SENDİKALARI KONFEDERAS-
YONU (KESK)
TÜRK MİMAR VE MÜHENDİS ODALARI BİRLİĞİ 
(TMMOB)
TÜRK TABİBLERİ BİRLİĞİ (TTB)
DEMOKRATİK BÖLGELER PARTİSİ (DBP)
DEVRİMCİ PARTİ (DP)
EMEK PARTİSİ (EMEP)
EMEKÇİ HAREKET PARTİSİ (EHP)
EZİLENLERİN SOSYALİST PARTİSİ (ESP)
HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ (HDP)
SOSYALİST YENİDEN KURULUŞ PARTİSİ (SYKP)
YEŞİLLER VE SOL GELECEK PARTİSİ (YSGP)
HALKLARIN DEMOKRATİK KONGRESİ (HDK)
HAZİRAN HAREKETİ
HALKEVLERİ
İNSAN HAKLARI DERNEĞİ (İHD)
TÜRKİYE İNSAN HAKLARI VAKFI (TİHV)
HACI BEKTAŞ-I VELİ VAKFI 
PİR SULTAN ABDAL KÜLTÜR DERNEKLERİ 
(PSAKD)
ALEVİ BEKTAŞİ FEDERASYONU
DEMOKRATİK ALEVİ DERNEKLERİ (DAD)
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Ji Dêvla Pêşgotinê Şev e...

Renas JIYAN

Niviskar
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Günümüzde kıstırıldığımız sistem çarkında, kapitalizmin dayattığı tüke-
tim çılgınlığı ve beraberinde getirdiği kurumsallaşmış hiyerarşi ve sö-
mürü, insanları bencilliğe sürüklüyor. Farkında olarak veya olmayarak 
insanın insana, insanın doğaya tahakkümü bizi esir alıp, var oluşumuzu 
doğanın yok oluşu üzerine kurguluyoruz. Doğada var olan her canlı ile 
ilişkilerde eşit bir zemin yaratmak yerine tamamen yok etmeye ve tüket-
meye dayalı temeller kuruyoruz. Böylelikle üretimden ve doğadan kopa-
rak toplum olmaktan çok birey olarak yani ben merkeziyetçi bir bakışla 
yaşıyoruz. 

Kadından başlayarak toplumun her bireyi farklı yol ve yöntemlerle kapi-
talist sisteme ve onun egemenlik mekanizmalarına mahkûm kılınmış ve 
esir alınmış oluyor. Kadın kendine, topluma ve doğaya yabancılaştıkça 
ataerkil cinsiyetçilik kendini daha fazla kurumlaştırarak yaşamı tüketen 
bir gerçekliğe dönüşmüştür. Kadının meta olarak ilk kullanıldığı Sümer-
lerden günümüze kadar kadın hep toplumsal alandan uzaklaştırılmış 
erkek egemen zihniyetle bastırılmıştır. Ataerkil düşünce temelli kapita-

lizm bu nedenle toplumun kadınla bağını kesmeye 
odaklanmış ve sınırlamıştır. 

Geçmişte toplumun en temel yapı taşı aile iken,  
kapitalist toplumlarda ailedeki bireyler tek tek 
devlete bağlanmışlardır. Yani evdeki koca artık 
devletin kendisi olmuştur. Bilgelik, yaratıcılık, top-
lumsallık gibi yarattığı tüm değerlerden yalıtılarak, 
cinselliğiyle sessiz bir ağlayışa terk edilmiştir. An-
cak sorun kadınla başlasa da artık toplumun her 
kesimini etkisine alan bir durumu ifade etmekte-
dir. Çocuklar, gençler ve erkekler hepsi artık bu 
çemberin içindedir. Kadına uygulanan yöntemler 
eskiden halkların sömürgeleştirilmesinde kullanı-
lıyordu: Şimdi ise toplumun yediden yetmişe her 

kesimine uygulanmaktadır. 

Ataerkil toplumun kadını köleleştirdiği, erkeğe kıyasla sahip olduğu tüm 
avantajları yok sayıp küçümsediği bu tahakkümünden yine kadın, üre-
terek kurtulacak ve kurtaracaktır. Kadın biyolojik, sosyolojik ve kültürel 
yapısıyla her alanda yaşamın merkezini temsil etmektedir bu yüzden 
sistem için her zaman bir tehdit oluşturmuştur. Bunun açık örnekleri-
ni günümüzde dahi görebiliyoruz. Bedenimiz ve biyolojik özelliklerimiz 
üzerinden cinsiyetçi söylemlerini gizlemeye gerek dahi görmeyen bir 
takım elbiseli güruhla karşı karşıyayız. Korkaklıklarını küçümseyerek giz-
lemeye çalışan bu güruhun haklı olduğu bir konu var ki oda korktukları 
kadar güçlü oluşumuz. 

Yaşamı var eden kadınlar

Doğurmadıklarıyla 
değil kan gölüne çe-

virdiğiniz, yakıp yıkıp 
geçtiğiniz bodrumlarda 
yaktığınız, gülüşlerine 

kurşun sıktığınız, küçe-
lerine ölüm saldığınız 

bu dünyaya doğurmaya 
kıyamadıklarıyla;

Duygu Bayram

Makina Mühendisi
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Demem o ki kapitalizmle gelen bireyci yaklaşım, ik-
tidarın cinsiyetçi söylemleriyle birlikte kadını daha 
fazla soyutluyor toplumdan. Bunların yanında 
bize umut ve inanç veren mücadelelerde oluyor. 
Her şeye rağmen olmaya da devam ediyor. Ken-
dimize olan inancımız bizi ayakta ve bir tutmaya 
da yetiyor. Bu nedenle Rojava devrimi beklide en 
büyük, en acılı başkaldırısıydı kadının. Kadın mü-
cadelesinde sonuca ulaşılan ve tarihine yeni bir 
ivme kazandıran, güç veren kutlu bir mücadeleydi 
gördüğümüz, hissettiğimiz. Hele bir de yavrularını 
iple kendine bağlayan bir annenin korkusunu gör-
menin yanında.

Yaşamı var eden kadınlar olduğu gibi bu yeni yaşa-
mı da var edende kuşkusuz kadınlar oldu. 

Bir yandan böyle bir yaşam inşa edilmişken, bir 
yandan da yaşam alanları sadece kadına karşı de-
ğil tabi ki insanlığa dair her şey katledilip, yok edil-
meye çalışıldı.

Bunu böyle bir iki cümleyle anlatamam belki ama 
başından beri bahsettiğim o kıstırılmışlık var ya 
bana göre Sur, sur oluşuyla buna gayet yerinde bir 
haykırıştı. Ayakta duruştu…

Kollarınızı iki yana açtığınızda küçelerinde değerdi 
parmak uçlarınız tarihe, insana, saflığa, aşka, dost-
luğa.

Tepeden tırnağa kendine ait, kendine özgün ve 
özdü…

Tüm bunları yok etmek adına var gücünüzle sal-

dırdığınızda, analar çocuklara güneşi anlatmaya 
çalışıyordu yükleri sırtında, kahvaltı sofrasında bel-
ki. Şimdi güneş resimlerde kalan sarı boya yumağı 
oldu artık.

Buna rağmen yarımlığımızdan ve tamlığımızdan 
bahsedip dalga geçilebiliyor.

Ve size söylüyoruz ki bayım;

Doğurmadıklarıyla değil kan gölüne çevirdiğiniz, 
yakıp yıkıp geçtiğiniz bodrumlarda yaktığınız, gü-
lüşlerine kurşun sıktığınız, küçelerine ölüm saldığı-
nız bu dünyaya doğurmaya kıyamadıklarıyla;

Öldürüp de cesetlerini çöp kovalarında, molozla-
rın arasında aramaya mecbur kıldırışınızla;

Öldürdüğünüz bedenleri buzlukta saklayışlarıyla;

Sokak ortasında kanlı beyaz tülbentleriyle yatıkla-
rıyla yarımdır.

Yavrularının cansız bedenlerini katır sırtında taşı-
dıklarıyla, taşıdıkları yavrularını battaniyeye sardık-
larıyla, göz bebeklerini sadece ayakkabılarından 
tanıyacak kadar parçaladığınız bedenleriyle yarım-
dırlar.

Ve siz bayım bunu göremeyecek kadar kirinize, gü-
nahınıza bulaşmışsınız.

Ve biz bayım tamda dilinizden düşürmediğiniz 
bedenimizle tam olarak tamda karşınızdayız, yanı-
nızdayız, arkanızdayız, önünüzdeyiz, her yerdeyiz. 
Elinizi uzatabilirsiniz size mahrem aklınız ve vicda-
nınız olmalı.

Yavrularının cansız bedenlerini katır sırtında taşıdıklarıyla, taşıdıkları yavrula-
rını battaniyeye sardıklarıyla, göz bebeklerini sadece ayakkabılarından tanıyacak 
kadar parçaladığınız bedenleriyle yarımdırlar.
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Aynı Topraklarda Birlikte Yaşayan,
 Aynı Toprağı Renklendiren, 
  Zenginleştiren Halklara ve

İnançlarına Ait Özel Günler
“Birbirimizi Dinlemeye, Anlamaya, Anmaya, Kutlamaya
İhtiyacımız Vardı Oysa… Herşeyden Önce...”

Abdal Musa Sultan Anma 
Günleri :  (6-7 Haziran) (Alevi) 
Alevi nizamının son büyük ku-
rucusu ve ’12 Makam’dan bi-
rinin sahibi olan Abdal Musa, 
bolluğun, bereketin, yeniden 
canlanışın piridir.

Analipsis tou Kiriou :  (21 Ma-
yıs) (Rum) Göğe Yükseliş Yor-
tusu. Paskalya’dan sonraki 40. 
gün kutlanır.

Arhi tis İndiktou :  (Şükran 
Günü) (1 Eylül)  (Rum) Yaratılış 
için şükran sunulur. Kilise tak-
viminde yılbaşıdır.

Aşûre Günü :  (11 Ekim) (Alevi-Şii) 
Muharrem ayının 10. gününe ka-
dar oruç tutulur, 10. günün akşamı 
oruç açılır ve aşure dağıtılır.

Ayias Theklas : (24 Eylül) (Rum) Silif-

keli Ayias Theklas adlı azizenin anıl-
dığı bu bayramda, Büyükada’daki 
Aya Yorgi tepesindeki manastıra 
çıkılıp dilek tutulur.

Boutho Dninve, Ninova Orucu 
:  (22 Şubat) (Süryani, Keldani, Asu-

Stepan İlhan Epremyan

Makina Mühendisi
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ri) Özellikle dileklerinin gerçekleşmesini isteyen 
gençler tutar. Üç gün hiçbir şey yenip içilmez.

Cejna Mîhrîcane :  (31 Ağustos) (Kürt) Mîhrî-
cane, ‘Bitmeyen sevgi’ demek. Tanrının bütün 
canlılara ruh verdiği gün. Newroz’dan sonraki 
en önemli bayramdır.

Çarşema Sor (Kırmızı Çarşamba) :  (20 Nisan) 
(Ezidi) Dünyanın dört bir yanına dağılmış Ezidi-
ler tarafından kutlanır. Yeniden doğuşu simge-
ler.

Çema Bayramı : (6-13 Ekim) (Ezidi) Yedi gün sü-
rer. Ezidilerin piri Şeyh Adi’nin bir araya getirdiği 
ilk cemaatin anısına kutlanır.

Denho : (6 Ocak) (Süryani)  Noel / Doğuş Bay-
ramı. İsa Mesih’i temsil eden haç, bir kabın için-
deki suya bırakılır. Kap kilisede dolaştırıldıktan 
sonra , herkes bu kutsal sudan bir miktar alıp 
evine götürür.

Dzağgazart :  (20 Mart) (Ermeni) İsa Mesih’in, 
Kudüs’e girerken halkın yollara giysiler ve mer-
sin dalları sermesine atıfla, kilisede zeytin dalla-
rı ve taze çiçekler dağıtılır.

Dzınunt : (6 Ocak) (Ermeni) Doğuş Bayramı. İsa 
Mesih’in doğuşu ve vaftiz edilmesi birlikte kut-
lanır.

Evangelizmos tis Theotoku :  (25 Mart) (Rum) 
Melek Cebrail’in Meryem Ana’ya İsa Mesih’i do-
ğuracağını müjdelemesi yortusu.

Gağant : (31 Aralık) (Ermeni) Yılbaşı

Gağend : ( 27 Aralık) (Kürt) Yılbaşı. Baston taşı-
yan sakallı bir erkek Yılbaşı dedesini, genç bir 
kadın ise yeni yılı temsil eder.

Genethlia tis Theotokou : (8 Eylül) (Rum) Mer-
yem Ana’nın doğumu.

Hacı Bektaş-ı Veli’yi Anma Törenleri :  (16-18 
Ağustos) (Alevi) Hoşgörü, sevgi, barış ve dost-
luk çağrıları yapılır. Törenler sırasında semahlar 
dönülür, türküler söylenir, kurbanlar kesilir, zi-
yaretler yapılır.
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Hampartzum :  (5 Mayıs) (Ermeni) Paskalya’nın 
40. gününde İsa Mesih’in göğe alınışı kutlanır.

Hamşo Droze : (28 Nisan) (Süryani) İsa Mesih’in 
havarileriyle birlikte yediği ‘Son Akşam Yemeği’, 
Paskalya’dan önceki perşembe günü anılır.

Hanuka :  (25 Aralık) (Yahudi) Kislev ayının 25. 
günü başlayan ve sekiz gün süren Hanuka(Işık) 
Bayramı’nın simgesi Hanukia’dır (dokuz kollu 
şamdan).

Hıdrellez :  ( 5-6 Mayıs) (İslam) Baharın müjde-
cisi Hıdrellez’de, bereket ve bolluk dilekleriyle, 

para keseleri, kapılar, pencereler, yiyecek kap-
ları açık bırakılır.

Hızır Orucu : (9-11 Şubat) (Alevi) Sıkıntıda olan-
ların yardımına yetişen Hızır Peygamber’in anı-
sına tutulur.

Hicri Yılbaşı : (1 Ekim) (İslam) Muharrem ayı ile 
başlayan Hicri takvimin ilk günü.

Hristougenna :  (25 Aralık) (Rum) Noel/Doğuş 
Bayramı. Aralık’ın 24’ünü 25’ine bağlayan gece 
kutlanır.

İdo Dakyomtö :  (1 Mayıs) (Süryani) Paskalya/
Diriliş Bayramı. Renkli yumurtalar ve çörekler.

İpsosis tou Timiou Stavrou :  (14 Eylül) (Rum) 
Kutsal Haç Günü

İsodia tis Theotoku : (21 Kasım) (Rum) Meryem 
Ana’nın mabede sunulması.

Kathara Deftera :  (14 Mart) (Rum) 40 günlük 
Paskalya orucunun başlangıcıdır. İlk gün hiçbir 
şey yemeden ve içmeden oruç tutulur.

Haçverats :  (11 Eylül) (Ermeni) ‘Haç’ın geri gel-
mesi’. Kutsal Haç’ın Perslerden geri alınışının 
yortusudur.

Muharrem Orucu :  (2 Ekim) (Alevi) Muharrem 
ayının ilk gününden 12. günü akşamına kadar 
devam eder. Su içilmez, hayvan kesilmez, eğ-
lence yapılmaz.

Newroz :  (21 Mart) (Kürt) Kürtçe’de ‘yenigün’. 
Kışın bitmesinin, baharın gelişinin de sembo-
lüdür. Canlanmayı, direnişi, özgürlüğü temsil 
eder.

Oşana Raba :  (23 Ekim) (Yahudi) Sukot Bayra-
mı’nın yedinci ve son günü, Yom Kipur’da mü-
hürlenen yazgının yürürlüğe girdiği gündür. 
Tanrı’dan af dilenir.



44

M
ak

in
a 

M
üh

en
di

sl
er

i O
da

sı

Pasha : (1 Mayıs) (Rum) Pasha olarak adlandırı-
lan Paskalya’da, yumurtalar, tsoureki(çörek) içi-
ne yerleştirilir. Kırmızıya boyanmış yumurtalar 
İsa Mesih’in kanını temsil eder.

Pentikosti :  (19 Haziran) (Rum) Paskalya’dan 
sonraki 50. güne denk gelir. Ruh’ul Kudüs’ün 12 
Havari’yi nuruyla aydınlatması.

Pesah : (23-30 Nisan) (Yahudi) ‘Üzerinden geç-
mek’. İsrailoğulları’nın yüzyıllar önce, Mısır’daki 
esaretten kurulmaları anısına kutlanır.

Pir Sultan Abdalı Anma Günü :  (2 Temmuz) 
(Alevi) ‘Yedi Ulular’dan biri olarak tanımlanan 
ozan Pir Sultan Abdal’ı anma etkinlikleri.

Pun Paragentan :  (7 Şubat) (Ermeni) ‘Medz 
Bahk’ (Büyük Oruç) öncesindeki karnaval.

Purim : (24-25 Mart) (Yahudi) Yahudilerin Pers 
İmparatorluğu dönemine çeşitli komplolardan 
kurtuluşunun anıldığı kutlama.

Ramazan :  (İslam) Orucun farz kılındığı Rama-
zan ayında, gün doğumundan önceki alacaka-
ranlık ile gün batımından sonraki alacakaranlık 
arasında oruç tutulur.

Ramazan Bayramı, Şeker Bayramı : (5-7 Tem-
muz) (İslam) Kimsesizlere,muhtaçlara yardım 

edilir,   eş-dost ve akrabalar ziyaret edilir, dar-
gınlar barıştırılır.

Regaip Kandili : (7 Nisan) (İslam) Hicri takvime 
göre Recep ayındaki ilk perşembeyi cumaya 
bağlayan gecedir. Dini kültürde ve tasavvuf ge-
leneğinde önemli bir yere sahiptir, büyük kutla-
malarla kutlanır.

Rışeş :  (19 Haziran) (Süryani) İsa Mesih’in, öğ-
rencilerine Kutsal Ruh’u verdiği gün. Süryaniler, 
Kutsal Ruh’u simgeleyen kutsanmış suya ceviz 
yaprakları batırarak birbirlerine su serper.

Roja Cejna Zimanê Kurdî : (15 Mayıs) (Kürt Dil 
Bayramı) İlk Kürtçe dergiler ‘Hawar’, ‘Hetaw’ ve 
‘Roja Newe’nin basıldığı güne denk gelir.

Roş Aşana : (3-4 Ekim) (Yahudi) Yeni yıl bayra-
mı olarak kutlanan Roş Aşana, Tanrı’nın huzu-
runda bütün günahlardan arınıldığına inanılan 
gündür.

Sarisal :  (6 Nisan) (Ezidi) Nisan ayının ilk çar-
şambası yılbaşı günüdür. Törenler 13 gün bo-
yunca sürer.

Simha Tora :  (17-25 Ekim) (Yahudi) Bir yıllık 
toplu Tora okuma döngüsünün sona erdiğini 
ve yeni döngünün başladığını işaret eden kut-
lamadır.

Sukot :  (17-25 Ekim) (Yahudi) İsrailoğullarının 
yüzyıllar önce çölü geçerken çardaklarda yatıp 
kalkmalarının anısına kutlanır.

Suloko :  (9 Haziran) (Süryani) İsa Mesih’in di-
rilişinden 40 gün sonra, göğe yükselişi Suloko 
Bayramı’yla kutlanır.

Surp Asdvadzadzin :  (14 Ağustos) (Ermeni) 
Meryem Ana’nın Tanrı huzuruna alınması kutla-
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nır. Pagan zamandan kalma bir âdetle, bereke-
tin simgesi üzüm de kutsanır.

Şahro : (15 Ağustos) (Süryani) Meryem Ana’nın 
İntikal Günü anısına kiliselerde ayinler yapılır. 
Beş gün tutulan oruç bozulur.

Şavuot :  (12-13 Haziran) (Yahudi) Musa Pey-
gamber’e 10 Emir’in verildiği gün hafta sonu 
kutlanır.

Şemsini Atseret :  (25 Ekim) (Yahudi) Sukot’un 
sekizinci gününe denk gelir. Tora’nın Yap-Taase 
şeklindeki emirlerinden biridir.

Tarkmançats Don :  (8 Ekim) (Ermeni) Çevir-
menler Bayramı. Ermeni Kilisesi, Ermenilerin 
ruhani ve kültürel uyanışına katkıda bulunduk-
ları için, Ekim ayının ikinci cumartesi günü çevir-
menleri kutsar.

Theofania :  (6 Ocak) (Rum) İsa Mesih’in vaftiz 
günü. Tahta bir haç suların kutsanmasının sim-
gesi olarak suya atılır. Gençler suya atlayarak 
bu haçı çıkarmak için birbirleriyle yarışır.

Tışa-Beav : (14 Ağustos) (Yahudi)  1. Beth Amik-
daş’ın Babilliler, 2. Beth Amikdaş’ın ise Roma-
lılar tarafından yıkıldığı gün olan Av ayının 9’u, 

matem günü olarak kabul edilir ve iki günbatımı 
arasında oruç tutulur.

Tu-B’shevat : ( 25 Ocak) (Yahudi) Tarımsal tak-
vimin ilk günü. Ağaç fidanları dikilir, kuru meyve 
yenir.

Vartanants :  (4 Şubat) (Ermeni) MS 451’de 
Persler ile yaptıkları din savaşı kaybedilmiş olsa 
da , Ermeniler, inançları için savaşıp dinlerini 
yitirmedikleri için, Vartan Mamigonyan kuman-
dasındaki ordunun verdiği kurbanları anar.

Vartavar :  (3 Temmuz) (Ermeni) Hristiyanlık 
öncesinde Tanrıça Astğik’in nehirde yıkanışının 
kutlandığı Vartavar, Hıristiyanlık’tan sonra, İsa 
Mesih’in ‘suret değiştirmesi’ günü olarak kutla-
nan ‘Baydzaragerbutyun’ ile birleştirilmiştir.

Vayion : (24 Nisan) (Rum) İsa Mesih’in Kudüs’e 
girişi, halkın onu mersin dalları ile karşılaması 
kutlanır.

Verapokhum Surp Asdvadzadzni :  (16 Ağus-
tos) (Ermeni) Meryem Ana’nın göğe alınış yortu-
su. Vakıflıköy Kilisesi günü.

Yaldo : (25 Aralık) (Süryani) Noel/Doğuş bayra-
mı.’Brih mevlode dmoran’ (Rabbimizin doğuşu 
kutlu olsun) sözleriyle kutlanır.

Yom Kimur :  (12 Ekim) (Yahudi) Büyük Oruç 
Günü. Gün boyu aralıksız oruç tutulup dua edi-
lir.

Zadig :  (27 Mart) (Ermeni) Paskalya / Diriliş 
Günü. ‘Kristos hariav i merelots’ (İsa ölülerden 
dirildi) ve ‘Orhniyal e harutyun Kristosi’ (Kutlu 
olsun İsa’nun dirilişi) sözleriyle bayramlaşılır. 
Boyalı yumurtalar armağan edilir.

Zkifuthö : (29 Nisan) (Süryani) İsa Mesih’in çar-
mıha gerildiği cuma gününün anısına ayin yapı-
lır, dualar okunur.
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Aramıza Katılan Yeni Üyelerimiz

MEHMET TURAN

DİYARBAKIR

Ö. BERKAY DURSUN 
MALATYA

SALİH ÖKSİZ
DİYARBAKIR

DİLŞAD BATU

VAN

EMRAH KILIÇ
VAN

BEKİR ATAR
MALATYA

ORHAN GÖÇER
MALATYA

NESRİN DEMİR
ELAZIĞ

ALİ YILDIZ
VAN

AYHAN TARTAR
BİNGÖL

Ü. YAŞAR AYDOĞDU
DENİZLİ

BERAAT ŞERO
DİYARBAKIR

ONUR ÖZER

MUŞ

F. AHMET ALTUNBULAT
ELAZIĞ

GÜLCAN HAMKAN
DİYARBAKIR
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Aramıza Katılan Yeni Üyelerimiz

SİNAN MANSUR
BATMAN

KAAN DOĞRU
ŞANLIURFA

ÖMER FARUK ADANUR
MUŞ

BÜNYAMİN AYAZ
ADIYAMAN

ZUHAT BOZKUŞ
DİYARBAKIR

HÜSEYİN POLAT
ELAZIĞ

PEYRÜZE TEMEL
DİYARBAKIR

ÜMİT DAĞ
ELAZIĞ

FİKRET ARSLAN
MARDİN

UMUT TURHAN
ELAZIĞ

MAHMUT ŞİMŞEK
DİYARBAKIR

ERCAN KILIÇ
MALATYA

HÜSEYİN YILDIRIM
MALATYA

EROL BİNBİR
DİYARBAKIR

İBRAHİM HALİL BUCAK
ŞANLIURFA
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COŞKUN UYUĞ
DİYARBAKIR

UĞUR SEÇKİN
DİYARBAKIR

MEHMET ALİ BARHA
MALATYA

HÜSEYİN GÖLGE
BATMAN

JİYAN TEMİZ
MARDİN

TAYİP AKSOY
BATMAN

BERAAT KOCAKAP
DİYARBAKIR

ABDURRAHİM YALÇİN
BATMAN

SÜLEYMAN PERÇİN
DİYARBAKIR

SARİYE TAŞ
VAN

HASAN ÜTEBAY
MALATYA

AYSUN TEKKANAT
ADIYAMAN

FİDAN BUDAK
BATMAN

ABDULLAH DEMİR
MARDİN

KADİR MORAY
DİYARBAKIR

GÖKHAN GÜÇLÜ
DİYARBAKIR

B. CİHAN DURMUŞ
DİYARBAKIR

Aramıza Katılan Yeni Üyelerimiz
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Üyelerimizden Haberler

DO⁄UM Üyemiz Cengiz Orman’ın bebeği oldu.

Üyemiz Serhat Temel’in bebeği oldu.

Üyemiz Veli Eser’in bebeği oldu.

Minik Bebeğe Sağlıklı Ve Mutlu Uzun Ömürler Dileriz

ŞYK üyemiz Sinan Öztemel evlendi.
Üyemiz İlyas Çoban evlendi.
Teknik görevlimiz Mehmet Arığtekin evlendi.
Üyemiz Serhat Vançin nişanlandı.
Üyemiz Uğur Tosunlu evlendi.
Teknik Görevlimiz Sedat Aydın evlendi.
Teknik Görevlimiz Yasin Nacar evlendi.
Üyemiz Veysel Öndeş evlendi.
Çiftleri Kutlar Ömür Boyu Mutluluklar Dileriz

DÜ⁄ÜN
N‹fiAN

Üyemiz Zeki Baran’ın babası vefat etti.
Üyemiz Mehmet Ali Kahraman’ın abisi vefat etti.
Büro görevlimiz Abdurrahim Aküzüm’ün annesi vefat etti.
Üyemiz Gülşen Ergün’ün dedesi vefat etti.
Geçmiş Dönem şube başkanımız Yusuf Karahan’ın babası vefat etti
Üyemiz Doğan Dündar’ın dedesi vefat etti.
Üyemiz Burhan Damar’ın kayınbabası vefat etti
Üyemiz yüksel Batıbay’ın ninesi vefat etti.
Üyelerimiz Süleyman Yazar ve Vedat Yazar’ın amcası vefat etti.
Üyemiz Abdulkadir Atbinici’nin amcası vefat etti.
Teknik Görevlimiz M.Selim Doğan’ın dedesi vefat etti.
Öğrenci Üyemiz Abdullah Köylü vefat etti.
Vefat Edenlere Allah’tan Rahmet, 
Yakınlarına Sabır Ve Başsağlığı Dileriz

VEFAT
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Şube Günlüğü
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02.04.2016 Tarihinde şubemizde “Bilirkişilik ve Ekspertizlik” konulu semineri düzenlendi.

02.04.2016 Tarihinde şubemizde kurumlarla eş güdüm sağlamak, kontrollerin daha sağ-
lıklı yapılması ve yaşanan sorunların giderilmesi ile ilgili “Asansör Bilgilendirme” toplantısı 
düzenlendi.

04.04.2016 Tarihinde Siirt İl Temsilciliği üye toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sait 
BAHÇE, Şube Yedek Yönetim Kurulu Üyesi İzzet YILDIZ, Şube Müdürü Sıdık AKMAN ve 
Şube Basın yayın birimi personelimiz Abdurrahim AKÜZÜM katılım sağladılar.

05.04.2016- Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

12.04.2016- Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

16-17.04 2016 tarihlerinde Ankara’da yapılan olan LPG/CNG Vasıflandırma eğitimine Tek-
nik Görevlilerimiz Orhan BİNGÖL, Mustafa TUNCER, Adnan KAN ve Ahmet ERK katılım 
sağladılar.

18.04.2016 Tarihinde Batman İl Temsilciliği üye toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Sait BAHÇE,  Başkan Vekili Sonnur Gönenç SEZİK, Yöneyim Kurulu Üyesi Sinan ÖZTEMEL, 
Yönetim Kurulu Üyesi Evin VARLİ, Şube Müdürü Sıdık AKMAN ve Şube Basın yayın sorum-
lusu Abdurrahim AKÜZÜM’ün katılım sağladılar.

19.04.2016 Diyarbakır şube ve Batman İl temsilciliğimiz yöneticilerinin katılımıyla Batman 
TÜPRAŞ Rafinerisi müdürlüğü ziyaret edilerek, mühendislik müdürü Semih Memişoğlu ile 
toplantıda bir araya gelindi.

19.04.2016- Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

19.04.2016- Diyarbakır şube ve Batman İl temsilciliğimiz yöneticilerinin katılımıyla Batman 
Belediyesi ziyaret edilerek, başkan yardımcısı İdris Ekmen ile toplantıda bir araya gelindi.

24.04.2016- Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu önerisi ve katkılarıyla üyelerimiz ve 
aileleri ile kahvaltı etkinliğinde buluştuk.

26.04.2016- Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

30.04.2016 Samsun’da yapılan TİSKON 2017 V. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongre 
ve Sergisi düzenleme kurulunda Şube Başkanımız Sait BAHÇE ve Şube Yönetim Kurulu 
üyemiz Evin VARLİ katılım sağladılar.

30.04.2016- Tarihinde şubemizde yönetim kurulumuz, şube çalışanlarımız ve danışma ku-
rulu üyelerimizin katılımıyla XI. Çalışma Dönemi I. Danışma Kurulu toplantısı gerçekleşti.

NİSAN
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01.05.2016- Tarihinde Emekçilerin uluslararası birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 
Mayıs, TMMOB, KESK, DİSK ve TTB bileşenlerinin katılımıyla istasyon meydanında coşkuyla 
kutladık.

03.05.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

04-07.05.2016 Tarihleri arasında ISK-SODEX 04 İstanbul Fuar Merkezi (CNR Expo) / Ye-
şilköy de yapılan fuara Şube Başkanımız Sait BAHÇE, Şube Başkan Vekili Sonnur Gönenç 
SEZİK, Şube Sekreterimiz Haydar SANCAR ve Şube Yönetim Kurulu üyemiz Halil İbrahim 
TOPAÇLI katılım sağladılar.

07.05.2016 Tarihinde Ankara’da yapılan Öğrenci Üye Komisyon toplantısına Öğrenci üye-
lerimiz Hüseyin ÇELİK ve Ercan BATURAY katılım sağladılar.

10.05.2016- Tarihinde Şube yönetim kurulumuz temsilcilik ziyaretleri kapsamında Adıya-
man İl Temsilciliğimizi ziyaret ederek yürütme kurulu üyeleri ve üyelerimizle bir araya geldi.

10.05.2016- Tarihinde Şube yönetim kurulumuz temsilcilik ziyaretleri kapsamında Şanlıur-
fa İl Temsilciliğimizi ziyaret ederek yürütme kurulu üyeleri ve üyelerimizle bir araya geldi.

10-14.05.2016 Tarihleri arasında İstanbul’da yapılan Yapı fuarına Şube Başkan Vekilimiz 
Sonnur Gönenç SEZİK katılım sağladı.

10.05.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

14.05.2016 Adana’da yapılan İSG Kongresi Düzenleme Kurulu toplantısına Şube Başkanı-
mız Sait BAHÇE katılım sağladı. 

17.05.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

18.05.2016 Kurum ziyaretlerimiz kapsamında şube başkanımız Sait Bahçe, şube sayma-
nımız Abdulkadir Yılmaz, ŞYK üyemiz Sinan Öztemel, teknik görevlilerimiz, Çiçek Şimşek, 
İlyas Batbay ve işyeri temsilcimiz Cihan Taşkıranın katılımıyla Diski Genel Müdürlüğünü 
ziyarette bulunduk.

21.05.2016- Sosyolog- yazar İsmail Beşikçi’nin katılımıyla, sosyal etkinliklerimiz kapsamın-
da şubemizde söyleşi düzenlendi.

23.05.2016- Kurum ziyaretlerimiz kapsamında şube yönetim kurulumuz, Kara Yolları 9. 
Bölge Müdürlüğünde çalışan üyelerimizi ziyarette bulundu.

23.05.2016- Şube yönetim kurulumuz, kurum ziyaretlerimiz kapsamında Diyarbakır Bü-
yükşehir Belediyesinde çalışan üyelerimizi ziyarette bulundu.

24.05.2016- Şube yönetim kurulumuz, kurum ziyaretlerimiz kapsamında Diyarbakır Do-
ğalgaz Dağıtım A.Ş. de çalışan üyelerimizi ziyarette bulundu.

24.05.2016- Kurum ziyaretlerimiz kapsamında şube yönetim kurulumuz, Çevre ve Şehirci-
lik İl Müdürlüğünde çalışan üyelerimizi ziyarette bulundu.

24.05.2016- Kurum ziyaretlerimiz kapsamında şube yönetim kurulumuz, DSİ 10. Bölge 
Müdürü Murat Dağ Deviren ve DSİ 10. Bölge Müdürlüğünde çalışan üyelerimizi ziyarette 
bulundu.

24.05.2016- Şubemizin katkılarıyla Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mü-
hendisliği Bölümü son sınıf Öğrenci Üyelerimiz, Beyler Beyi Restaurant & Cafe’de düzenle-
nen mezuniyet balosuna yöneticiçelerimiz ve çalışanlarımız katılım sağladı.

24.05.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

24.05.2016 Meslek İçi Eğitimlerimiz kapsamında Şubemizde Doğalgaz İç Tesisat Mühendis 
Yetkilendirme Eğitimi düzenlendi.

MAYIS
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30.05.2016-04.06.2016 Tarihleri arasında Ankara’da yapılan Periyodik kontrol vasıflandır-
ma eğitimine teknik görevlilerimiz Ahmet ERK ve Hasan GERİLAKAN katılım sağladılar.

30.05.2016 Şube saymanımız Abdulkadir Yılmaz, İzmir şubede yapılan Asansör sempozyu-
mu Düzenleme Kurulu toplantısına katılım sağladı.

30.05.2016 Mesleki seminerler kapsamında şubemizde “VRV Sistemleri ve Uygulamaları” 
konulu seminer düzenlendi.

31.05.2016 Sosyal etkinliklerimiz kapsamında Üyelerimiz M. Emin Tümür ve Suat Yavuzun 
katılımıyla şubemizde Okuma günü etkinliği düzenlendi.

31.05.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

01.06.2016  Sosyal etkinliklerimiz kapsamında şubemiz teras katında Anadolulun Kayıp 
Şarkıları Müzikal Belgeseli GÖSTERİMİ ve Stepan İlhan Epremyan tarafından Müzik dinletisi 
yapıldı.

04.06.2016 Şube yönetim kurulumuz temsilcilik ziyaretleri kapsamında Van İl Temsilciliği-
mizi ziyaret ederek yürütme kurulu üyeleri ve üyelerimizle bir araya geldi.

04.06.2016 Meslek İçi Eğitimlerimiz kapsamında Şubemizde LPG Otogaz İstasyonları So-
rumlu Müdür Eğitimi düzenlendi.

07.06.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

8.06. 2016 tarihinde şube başkanımız Sait Bahçe, şube sekreterimiz Haydar Sancar, ŞYK 
üyemiz İbrahim Halil Topaçlı, şube müdürümüz Sıdık Akman ve şube çalışanlarımızın katı-
lımıyla personel toplantısı gerçekleşti.

14.06.2016 Bağlar Belediyesi ile şubemiz arasında 2014 yılında imzalanan ve süreleri sona 
eren asansör denetimleri hakkındaki periyodik kontrol protokolleri yenilendi.

14.06.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

16-19.06.2016 Tarihleri arasında İzmir’de yapılan Yürüyen Merdiven/Bant periyodik kont-
rol vasıflandırma eğitimine teknik görevlilerimiz Çiçek ŞİMŞEK ve Halil DAMAR katılım sağ-
ladılar.

16.05.2016 Meslek İçi Eğitimlerimiz kapsamında Şubemizde Şantiye Şefliği eğitimi düzen-
lendi.

18.06.2016 Şubemizde genel sekreterimiz Yunus Yener, şube sekreterimiz Haydar San-
car, şubemiz ve il temsilciliklerimiz çalışanlarının katılımıyla personel toplantısı gerçekleşti.

18.06.2016 Şubemizde, Genel Başkanımız Ali Ekber Çakar, Genel Sekreterimiz Yunus Ye-
ner, Şube Yönetim Kurulumuz, İl Temsilciliği Yöneticilerimiz, Şube çalışanlarımız ve Üyele-
rimizin katılımıyla XI. Çalışma Dönemi I. Genel Üye Toplantısı gerçekleşti.

21.06.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

25.06.2016 TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına İstanbul ve İzmir Şubeleri yürütü-
cülüğünde düzenlenen 8. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi Düzenleme Kurulu Toplantı-
sına ŞYK üyemiz İzzet Yıldız katılım sağladı

25.06.2016 13. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Düzenleme Kurulu Toplantısına ŞYK 
üyemiz İzzet Yıldız katılım sağladı

28.06.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı. 

HAZİRAN
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Bağlı Olduğu Belediye 
Normal 
Kontrol 

2. 
Eksiklik 
Kontrol 

Eksiklik 
Kontrol 

Elektrikli 
Kontrol 

Hidrolik  
Kontrol 

Kırımızı 
Etiket 

Sarı 
Etiket 

Mavi 
Etiket 

Yeşil 
Etiket 

Toplam

KULP 0 0 4 4 0 0 0 0 4 4

DİCLE 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1

BAĞLAR 31 56 16 102 1 44 3 15 41 103

ERGANİ 2 2 0 4 0 1 2 0 1 4

HANİ 1 0 1 2 0 1 0 1 0 2

SİLVAN BELEDİYESİ 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1

YENİŞEHİR 67 58 4 128 1 74 10 6 39 129

ÇINAR 2 0 0 2 0 2 0 0 0 2

KAYAPINAR 149 113 16 278 0 170 21 22 65 278

BİSMİL 2 2 2 6 0 3 0 0 3 6

SUR 7 4 0 11 0 7 0 2 2 11

İPEKYOLU 72 66 6 144 0 81 2 38 23 144

EDREMİT 66 11 0 77 0 64 0 0 13 77

KARAKÖPRÜ 111 47 0 158 0 102 2 4 50 158

VİRANŞEHİR 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1

KURTALAN 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1

ADIYAMAN 25 47 0 72 0 31 2 32 7 72

EYYÜBİYE 56 55 0 111 0 18 6 37 50 111

ÖZALP 2 2 0 4 0 1 0 0 3 4

BULANIK 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1

MARDİN ARTUKLU 65 37 0 101 1 69 1 8 24 102

KOZLUK 4 4 0 8 0 4 0 4 0 8

ÇUKURCA 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1

SİİRT 44 8 0 52 0 14 2 10 26 52

VAN 1 1 0 2 0 1 0 0 1 2

BAŞKALE 2 0 0 2 0 2 0 0 0 2

BAYKAN 9 0 0 9 0 9 0 0 0 9

HALİLİYE 63 43 0 106 0 66 2 9 29 106

AKÇAKALE 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1

TUNCELİ 27 44 9 79 1 18 1 10 51 80

SURUÇ 6 5 0 11 0 10 0 0 1 11

BATMAN İL ÖZEL İDARE 7 7 0 14 0 7 0 7 0 14

KIZILTEPE 32 46 0 78 0 49 1 1 27 78

AĞRI 92 1 0 93 0 93 0 0 0 93

SİİRT İL ÖZEL İDARE 1 1 0 2 0 1 0 0 1 2

BATMAN 40 18 0 57 1 25 7 9 17 58

 TOPLAM 1729

ŞUBE GENELİ ASANSÖR PERİYODİK KONTROLLERİMİZ
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LPG Sızdırmazlık

TİPİ Şube İstasyon Adı Adet

SIZDIRMAZLIK DİYARBAKIR ADIYAMAN TEMSİLCİLİK 162

SIZDIRMAZLIK DİYARBAKIR BATMAN TEMSİLCİLİK 26

SIZDIRMAZLIK DİYARBAKIR DİYARBAKIR MERKEZ/SABİT 51

SIZDIRMAZLIK DİYARBAKIR ELAZIĞ TEMSİLCİLİK 16

SIZDIRMAZLIK DİYARBAKIR MALATYA TEMSİLCİLİK/SABİT 368

SIZDIRMAZLIK DİYARBAKIR MARDİN TEMSİLCİLİK 23

SIZDIRMAZLIK DİYARBAKIR MUŞ TEMSİLCİLİK 39

SIZDIRMAZLIK DİYARBAKIR ŞANLIURFA TEMSİLCİLİK 118

SIZDIRMAZLIK DİYARBAKIR VAN TEMSİLCİLİK/SABİT 18

  Toplam Kontrol Sayısı 821

LPG Montaj

TİPİ Şube İstasyon Adı Adet

MONTAJ DİYARBAKIR ADIYAMAN TEMSİLCİLİK 406

MONTAJ DİYARBAKIR AĞRI TEMSİLCİLİK 110

MONTAJ DİYARBAKIR BATMAN TEMSİLCİLİK 221

MONTAJ DİYARBAKIR CİZRE TEMSİLCİLİK 6

MONTAJ DİYARBAKIR DİYARBAKIR MERKEZ/SABİT 850

MONTAJ DİYARBAKIR ELAZIĞ TEMSİLCİLİK 404

MONTAJ DİYARBAKIR MALATYA TEMSİLCİLİK/SABİT 371

MONTAJ DİYARBAKIR MARDİN TEMSİLCİLİK 199

MONTAJ DİYARBAKIR MUŞ TEMSİLCİLİK 225

MONTAJ DİYARBAKIR SİİRT İSTASYON 51

MONTAJ DİYARBAKIR ŞANLIURFA TEMSİLCİLİK 983

MONTAJ DİYARBAKIR VAN TEMSİLCİLİK/SABİT 473

    Toplam Kontrol Sayısı 4299

LPG Tadilat

TİPİ Şube İstasyon Adı Adet

TADİLAT DİYARBAKIR ADIYAMAN TEMSİLCİLİK 483

TADİLAT DİYARBAKIR AĞRI TEMSİLCİLİK 48

TADİLAT DİYARBAKIR BATMAN TEMSİLCİLİK 100

TADİLAT DİYARBAKIR CİZRE TEMSİLCİLİK 8

TADİLAT DİYARBAKIR DİYARBAKIR MERKEZ/SABİT 257

TADİLAT DİYARBAKIR ELAZIĞ TEMSİLCİLİK 300

TADİLAT DİYARBAKIR MALATYA TEMSİLCİLİK/SABİT 540

TADİLAT DİYARBAKIR MARDİN TEMSİLCİLİK 164

TADİLAT DİYARBAKIR MUŞ TEMSİLCİLİK 139

TADİLAT DİYARBAKIR SİİRT İSTASYON 37

TADİLAT DİYARBAKIR ŞANLIURFA TEMSİLCİLİK 527

TADİLAT DİYARBAKIR VAN TEMSİLCİLİK / SABİT 24

  Toplam Kontrol Sayısı 2627

3 AYLIK DÖNEMDE ŞUBEMİZ GENELİ GERÇEKLEŞEN LPG KONROLLERİ
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3 AYLIK DÖNEMDE ŞUBE GENELİ GERÇEKLEŞEN PROJE VİZE SAYILARIMIZ

ASANSÖR PROJE SAYISI

Şube /Temsilcilik Sayı

DİYARBAKIR ŞUBE 30

BATMAN İL TEMSİLCİLİĞİ 5

ELAZIĞ İL TEMSİLCİLİĞİ 3

MALATYA İL TEMSİLCİLİĞİ 1

MARDİN İL TEMSİLCİLİĞİ 55

SİİRT İL TEMSİLCİLİĞİ 14

ŞANLIURFA İL TEMSİLCİLİĞİ 8

TUNCELİ İL TEMSİLCİLİĞİ 3

VAN İL TEMSİLCİLİĞİ 27

Toplam Kontrol 146

ARAÇ PROJE SAYISI

Şube/Temsilcilik Sayı

MALATYA İL TEMSİLCİLİĞİ 2

MUŞ İL TEMSİLCİLİĞİ 2

ŞANLIURFA İL TEMSİLCİLİĞİ 15

VAN İL TEMSİLCİLİĞİ 121

Toplam Kontrol 140

MEKANİK PROJE SAYISI

Temsilcilik Sayı

DİYARBAKIR ŞUBE 93

ADIYAMAN İL TEMSİLCİLİĞİ 48

BATMAN İL TEMSİLCİLİĞİ 25

MALATYA İL TEMSİLCİLİĞİ 1

ŞANLIURFA İL TEMSİLCİLİĞİ 9

TUNCELİ İL TEMSİLCİLİĞİ 8

VAN İL TEMSİLCİLİĞİ 83

TMMOB
TEOMAN ÖZTÜRK
ÖĞRENCİ EVİ İÇİN
YENİ DÖNEM

Kayıt Başvuruları Başladı
TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi 2015-2016 
öğrenim dönemi için başvuru ve kayıtlar başladı. 2 kişilik odalar-
da kahvaltı dahil kişi başı 1 aylık oda katkı payı 400 TL olan öğren-
ci evi için başvurular web sayfası üzerinden yapılacaktır.

İletişim:

TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi

Mehmet Akif Ersoy Mah. 295. Sokak No: 6 Yenimahalle/Ankara

Tel: 0312 386 10 38

http://ogrencievi.tmmob.org.tr/

TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi’nde üniversitelerin mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı 
bölümlerinde lisans ya da yüksek lisans öğrenimi gören öğrenciler ile TMMOB üyesi mühendis, 
mimar, şehir plancılarının yükseköğrenim gören çocukları konaklayabilir.
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3 AYLIK DÖNEMDE ŞUBE GENELİ GERÇEKLEŞEN PERİYODİK KONTROLLERİMİZ

SIRA CİHAZ ADI KONTROL SAYISI

1 SERVİS ASANSÖRÜ 1

2 KIZGIN SU KAZANI 1

3 TIBBİ ATIK TAŞIMA ARACI 1

4 HİDROLİK KAZICI (EKSKAVATÖR İŞ MAKİNASI) 1

5 ÇEKİCİ DOZER (İŞ MAKİNASI) 2

6 KAZICI YÜKLEYİCİ (İŞ MAKİNASI) 5

7 ÇEKİCİ 5

8 SANAYİ GAZLARI DEPOLAMA TANKI 6

9 OTOKLAV 10

10 KULE VİNÇ 11

11 ARAÇ KALDIRMA LİFTİ 12

12 TRANSPALET 12

13 HİDROFOR 13

14 KALDIRMA İLETME MAKİNASI 14

15 BUHAR KAZANI 19

16 BASINÇLI KAP 23

17 PLATFORM 24

18 AKARYAKIT KARA TANKERİ 25

19 CARASKAL 27

20 FORKLİFT 46

21 SICAK SU KAZANI 49

22 MOBİL VİNÇ 64

23 HAVA TANKI 73

24 VİNÇ 77

TOPLAM KONTROL SAYSI 521


